
 1/21 

Smlouva č. 999/2020 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury na rok 2020 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Radkem M á t l e m ,  
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu § 3 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., 
o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 104/2000 Sb.“) a podle § 1746 odstavce 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, 

t u t o  S m l o u v u :  

Článek 2 
Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je: 
- zajistit provedení ust. § 2 a 3 zákona č. 104/2000 Sb.; 
- zajistit v souladu s rozpočtem poskytovatele pro rok 2020 včasné a plynulé platby 

administrované prostřednictvím poskytovatele pro akce příjemce schválené ke 
spolufinancování z fondů Evropské unie (dále jen „fondy EU“); 

- právně a věcně vymezit mezi smluvními stranami podmínky pro výkon kontroly 
poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními prostředky dle této 
Smlouvy; 

- realizovat rozpočet poskytovatele schválený pro rok 2020; 
- stanovit finanční vztahy pro výkonové zpoplatnění (dále jen „mýtné“). 



 2/21 

Článek 3 
Předmět Smlouvy 

V souladu se zákonem č. 104/2000 Sb. a na základě dohody mezi smluvními stranami je 
předmětem této Smlouvy úprava práv a povinností mezi poskytovatelem finančních 
prostředků a jejich příjemcem: 
1. při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na základě 

shora citovaného zákona, tj. na financování výstavby, modernizace, správy, oprav 
a údržby silnic a dálnic a na financování nákladů na zavedení a provozování systému 
elektronického mýtného; 

2. při čerpání finančních prostředků; 
3. při kontrolní činnosti poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními 

prostředky; 
4. při převodech finančních prostředků z mýtného. 

Článek 4 
Účel a výše poskytovaných finančních prostředků 

1. Poskytovatel poskytuje finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto 
Smlouvou, tj. na: 
a. financování výstavby a modernizace silnic I. třídy a dálnic; 
b. financování správy, oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic; 
c. financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného; 
d. financování akcí, jež jsou v souladu s účelem poskytovatele, schválených ke 

spolufinancování z fondů EU, a to v rozsahu národního podílu a předfinancování 
výdajů, které mají být kryty z fondů EU; 

2. Finanční prostředky podle odstavce 1 článku 4 jsou poskytovány v souladu s rozpočtem 
poskytovatele na rok 2020 schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 
republiky usnesením č. 846 ze dne 4. prosince 2019 a v souladu se změnovým řízením 
č. 1/2020. 

3. V roce 2020 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

38 343 833 000 Kč 
(slovy: třicetosmmiliardtřistačtyřicettřimiliónyosmsettřicettřitisícekorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
14 308 688 000 Kč 

(slovy: čtrnáctmiliardtřistaosmmiliónůšestsetosmdesátosmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy č. 999/2020. 
Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho 
zřizovací listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných 
příjemcem v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 



 3/21 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 8 000 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 3 700 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 116 0007 Běžné výdaje ŘSD ČR 2 608 688 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

1 451 972 000 Kč 
(slovy: jednamiliardačtyřistapadesátjedenmilióndevětsetsedmdesátdvatisícekorun-

českých), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Smlouvy č. 999/2020. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD“) 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

8 142 510 000 Kč 
(slovy: osmmiliardstočtyřicetdvamiliónypětsetdesettisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Smlouvy č. 999/2020, 

b) na předfinancování způsobilých výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci 
OPD maximálně částku 

4 171 983 000 Kč 
(slovy: čtyřimiliardystosedmdesátjedenmilióndevětsetosmdesáttřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Smlouvy č. 999/2020. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny 
v Rámcové smlouvě uzavřené ke každé akci, pokud není v této Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak. 

c) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, u nichž je uzavřena Rámcová 
smlouva, nebo jmenovitých akcí připravovaných ke spolufinancování z fondů EU 
v rámci OPD, pro něž není ještě uzavřena Rámcová smlouva, ale jsou zařazeny do 
akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci OPD v r. 2020, maximálně částku 

1 448 452 000 Kč 
(slovy: jednamiliardačtyřistačtyřicetosmmiliónůčtyřistapadesátdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Smlouvy č. 999/2020. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z Komunitárních programů EU“ 



 4/21 

a) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí OPD, 
maximálně částku 

11 485 000 Kč 
(slovy: jedenáctmiliónůčtyřistaosmdesátpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy č. 999/2020. 

b) na úhradu ostatních a způsobilých výdajů jmenovitých akcí, které mají být kryty 
z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

30 914 000 Kč 
(slovy: třicetmiliónůdevětsetčtrnácttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy č. 999/2020. 

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Kohezní CEF 
2014-2020“ 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
rozpočtem 

6 633 000 Kč 
(slovy: šestmiliónůšestsettřicettřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy č. 999/2020. 

b) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, které jsou zařazeny do akcí 
spolufinancovaných z fondů EU mimo akcí OPD maximálně částku 

82 000 000 Kč 
(slovy: osmdesátdvamiliónykorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy č. 999/2020. 

VI. Financování akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální položky 
realizované ŘSD ČR v r. 2020“ v částce 

4 676 938 000 Kč 
(slovy: čtyřimiliardyšestsetsedmdesátšestmiliónůdevětsettřicetosmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 5 Smlouvy č. 999/2020. 

VII. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného 
v částce 

4 012 258 000 Kč 
(slovy: čtyřimiliardydvanáctmilionůdvěstěpadesátosmtisíckorunčeských), 

vyplývajících ze Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu 
systému elektronického mýta SEM, ze Smlouvy o dodávce systému výkonového 
zpoplatnění pozemních komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb 
souvisejících s provozem systému výkonového zpoplatnění vybraných komunikací 
v České republice, nákladů souvisejících s činností úseku provozovatele elektronického 
mýta a nákladů na zavedení a provozování telematiky a nákladů úseku provozovatele 
elektronického mýta. Rozpis této částky je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy č. 999/2020. 



 5/21 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VII. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na 
vývoj stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

Článek 5 
Prohlášení příjemce 

I.A. Příjemce prohlašuje, že zřídil a má u České národní banky (dále jen „ČNB“) otevřen: 
1. Účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx v Kč pro finanční prostředky výhradně určené na 

neinvestiční (běžné) výdaje financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy, 
2. účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx v Kč pro finanční prostředky výhradně určené pro 

investiční (kapitálové) výdaje financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy, 
3. účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx vedený v Kč pro finanční prostředky určené k financování 

investičních (kapitálových) výdajů při realizaci projektu spolufinancovaného z fondů EU 
v rámci OPD, 

4. účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx vedený v Kč pro finanční prostředky určené k financování 
neinvestičních (běžných) výdajů, při realizaci projektu spolufinancovaného z fondů EU 
v rámci OPD. 

Článek 6 
Poskytování finančních prostředků 

1. Finanční prostředky určené na financování v souladu s čl. 4 odst. 3. této Smlouvy převádí 
poskytovatel ze svého účtu výhradně na účty příjemce specifikované v článku 5 této 
Smlouvy dle vývoje příjmové stránky svého běžného účtu a v rozlišení dle financovaného 
účelu: 
a. Pro financování a předfinancování projektů, spolufinancovaných z OPD dle bodu III. 

odstavce 3 článku 4 této Smlouvy, uvolňuje poskytovatel finanční prostředky 
v návaznosti na uzavřené Rámcové smlouvy na základě žádostí o platbu předložených 
příjemcem postupem uvedeným v Rámcové smlouvě a v souladu s platným 
Metodickým pokynem finančních toků programů spolufinancovaných z Evropských 
strukturálních fondů, Fondu soudržnosti a Evropského námořního a rybářského fondu 
na programové období 2014 - 2020 vydaného Ministerstvem financí (dále jen 
„MPFT“) a s platnými Pravidly pro žadatele a příjemce a metodickými pokyny 
zveřejňovanými na www.opd.cz. V návaznosti na předložené žádosti o platbu 
uvolňuje poskytovatel finanční prostředky formou zálohy zpravidla ve výši 
odpovídající výši plánovaných výdajů těchto projektů v období následujících třech 
kalendářních měsících po kalendářním měsíci, v němž byla předložena žádost 
o uvolnění finančních prostředků formou zálohy. Takto zálohově uvolněné finanční 
prostředky pro každý projekt je příjemce oprávněn čerpat výhradně na krytí nákladů 
příslušného projektu v souladu s finančním plánem projektu a v návaznosti na platební 
podmínky sjednané ve smlouvě se zhotovitelem. Žádost o další zálohové finanční 
prostředky pro každý projekt může příjemce předložit po vyúčtování předchozích 
zálohově uvolněných finančních prostředků pro tento projekt. Nejpozději je příjemce 
povinen předložit vyúčtování zálohově poskytnutých finančních prostředků do 15. dne 
kalendářního měsíce následujícího po uplynutí období, ze kterého se vycházelo při 
stanovení výše zálohově uvolněných finančních prostředků. Formou zálohy mohou být 
uvolněny finanční prostředky pro každý projekt opakovaně v návaznosti na předložené 

http://www.opd.cz


 6/21 

žádosti příjemce vždy zpravidla ve výši plánovaných výdajů projektu v následujících 
třech měsících po měsíci, ve kterém byla žádost o uvolnění finančních prostředků 
formou zálohy předložena a za podmínek pro vyúčtování poskytnuté zálohy 
uvedených v předchozích větách. Současně platí, že objem záloh vyplacených příjemci 
na jednotlivé projekty nesmí překročit limity uvedené v uzavřených Rámcových 
smlouvách k jednotlivým projektům, k jejichž financování či předfinancování se 
finanční prostředky formou záloh poskytují. Finanční prostředky na předfinancování 
podílu EU vyžádané prostřednictvím žádostí o platbu u projektů spolufinancovaných 
z OPD budou uvolňovány poskytovatelem až po obdržení dotace z prostředků OPD 
určené pro úhradu těchto plateb; 

b. Pro financování investičních výdajů a neinvestičních výdajů dle bodů I., II., IV., V., 
VI. a VII. odstavce 3 článku 4 této Smlouvy převádí poskytovatel finanční prostředky 
příjemci formou zúčtovatelných záloh na základě žádosti příjemce o uvolnění 
finančních prostředků předkládané poskytovateli podle plánovaných výdajů, které má 
příjemce v období, na které se záloha poskytuje v souladu s účelem této Smlouvy 
uhradit. Zálohy lze poskytnout zpravidla ve výši odpovídající výši plánovaných 
měsíčních výdajů v rozlišení dle financovaného účelu specifikovaného v bodech I., II., 
IV., V., VI. a VII. odstavce 3 článku 4 této Smlouvy. Po uplynutí každého 
kalendářního měsíce nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního měsíce je 
příjemce povinen provést vyúčtování zálohově poskytnutých finančních prostředků ve 
vztahu k platbám realizovaným v kalendářním měsíci, za který se vyúčtování provádí, 
a v rozlišení dle financovaného účelu, pro který mu byly jednotlivé zálohy poskytnuty. 
Při předkládání žádostí o zálohy na jednotlivé měsíce v průběhu kalendářního roku 
v rozlišení dle účelu financování uvedeného v každém z výše uvedených bodů, je 
příjemce povinen ve výši požadované měsíční zálohy pro daný účel zohlednit 
výsledky z vyúčtování záloh poskytnutých pro tento účel v předchozích kalendářních 
měsících. Žádosti o uvolnění finančních prostředků zasílá příjemce poskytovateli 
elektronickou žádostí na ID datové schránky e5qaihb, v kopii na adresu 
podatelna@sfdi.cz ve formátu a struktuře stanovené poskytovatelem a podepsané 
podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaným elektronickým podpisem 
odpovědnou osobou, určenou k tomu příjemcem, a opatřené kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem (dále jen „elektronický podpis“). Vyúčtování 
zálohově poskytnutých finančních prostředků je příjemce povinen doložit soupiskou 
účetních dokladů, na základě kterých byly platby uskutečněné. Na vyžádání 
poskytovatele je příjemce povinen předložit poskytovateli kopie faktur, případně další 
doklady dle jeho požadavku. 
Nespotřebované finanční prostředky z měsíčních záloh poskytnutých v průběhu 
kalendářního roku vrátí příjemce nejpozději v rámci „Finančního vypořádání 
prostředků poskytnutých z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 
2020“ v členění dle financovaného účelu, pro který mu byly zálohy poskytnuty dle 
bodů I., II., IV., V., VI. a VII. odstavce 3 článku 4 této Smlouvy. Ze zálohově 
poskytnutých finančních prostředků nelze hradit výdaje po 31. 12. 2020. 

c. Pokud příjemce z důvodu zřetele hodných provedl úhradu některých investičních nebo 
neinvestičních výdajů dle bodu II. odstavce 3 článku 4 Smlouvy z vlastních (jiných) 
zdrojů, může příjemce požádat o proplacení těchto výdajů na základě samostatné 
žádosti o uvolnění finančních prostředků, ve které uvede uskutečněné výdaje, k jejichž 
proplacení finanční prostředky požaduje a žádost doloží kopiemi účetních dokladů, na 
základě kterých byla úhrada těchto výdajů uskutečněna a výpisy z účtu dokládající 

mailto:podatelna@sfdi.cz


 7/21 

uhrazení těchto výdajů. Finanční prostředky uvolněné v návaznosti na takto 
předloženou žádost nejsou předmětem vyúčtování. 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo v mimořádných případech a po předchozím písemném 
upozornění příjemce jím požadované platby odložit, případně upravit jejich výši. 
Současně se poskytovatel zavazuje postupovat tak, že pokud bude předložená žádost 
splňovat veškeré náležitosti, nebude žádost příjemci vracet a proplatí ji v nejbližším pro 
něj možném termínu. U akcí uvedených v Příloze č. 3 je uvolňování poskytnutých 
finančních prostředků vázáno na Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané Ministerstvem 
dopravy, na základě kterého obdrží poskytovatel finanční prostředky pro financování 
těchto akcí. 

3. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy převedené na účty příjemce 
uvedené v článku 5 mají povahu zúčtovatelných záloh, které mohou být čerpány výhradně 
v souladu s účelem, ke kterému jsou poskytovány. Zálohově poskytované finanční 
prostředky nemůže příjemce v rámci svého hospodaření použít k jiným účelům, než ke 
kterým jsou určeny, a tyto finanční prostředky nemohou být předmětem výkonu práv 
třetích subjektů. 

Článek 7 
Podmínky čerpání finančních prostředků 

A) Práva a povinnosti příjemce: 
1. Příjemce se zavazuje nakládat s poskytnutými finančními prostředky efektivně 

a hospodárně dle účelu jejich užití stanoveného touto Smlouvou a s péčí řádného 
hospodáře. 

2. Příjemce je povinen provádět úhradu svých nákladů odpovídajících účelu vymezenému 
touto Smlouvou prostřednictvím účtů uvedených v článku 5 této Smlouvy. V případě, že 
hodlá provést výběr v hotovosti, nebo převést prostředky z výše uvedených účtů u ČNB 
na jiné vlastní účty u komerčních bank, je povinen vyžádat si souhlas poskytovatele. 
Pokud jde o finanční prostředky, poskytované na účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx, souhlasí 
poskytovatel, aby si tyto prostředky převedl příjemce z tohoto účtu na účet  
č. xxxxx-xxxxxxxx/xxxx vedený u ČNB a dále na účet č. xxxxx-xxxxxxxx/xxxx vedený u 
ČNB a jejich prostřednictvím prováděl předmětné platby, které odpovídají stanovenému 
účelu. Na vyžádání poskytovatele je příjemce povinen poskytnout informace o pohybu a 
zůstatcích takto převedených finančních prostředků na uvedených účtech. 

3. Pro nakládání s převedenými finančními prostředky na jiných účtech, než na které byly 
poskytnuty, platí stejné podmínky jako pro nakládání s finančními prostředky na účtech 
příjemce uvedených v čl. 5. Převedené finanční prostředky zůstávají vázané k účelu, pro 
který byly příjemci poskytnuty a příjemce je povinen zajistit, aby tyto prostředky nemohly 
být dotčeny výkony práv třetích osob. 

4. Příjemce se zavazuje čerpat z bankovních účtů uvedených v článku 5 Smlouvy i z účtů, na 
které byly finanční prostředky dle odst. 2 převedeny pouze takovou výši finančních 
prostředků, která odpovídá schválenému rozpočtu poskytovatele a která je potřebná 
k úhradě nezbytně nutných nákladů, které byly účelově vynaložené na realizaci plnění dle 
článku 3 a 4 této Smlouvy na akce financované podle této Smlouvy a v souladu s realizací 
akcí podle schválených investičních záměrů/záměrů projektů a projektové dokumentace 
akcí. 

5. Příjemce nesmí hradit z poskytnutých finančních prostředků poplatky za vedení 
bankovních účtů a poplatky za provedené bankovní služby, s výjimkou poplatků 



 8/21 

účtovaných k tíži účtu „Operativa“ č. xxxxxxxx/xxxx vedeného u Československé 
obchodní banky, a. s. 

6. Příjemce se zavazuje vést o čerpání a užití poskytnutých finančních prostředků průkaznou 
účetní evidenci způsobem, který zajistí jednoznačné přiřazení účetních položek 
k poskytnutým finančním prostředkům na konkrétní akci v souladu s touto Smlouvou 
a s účelem, ke kterému jsou poskytovány. Příjemce je povinen u finančních prostředků 
poskytnutých z dotací ze státního rozpočtu účtovat tyto finanční prostředky v samostatné 
analytické účetní evidenci v samostatném nákladovém středisku nebo na speciálně 
zřízeném analytickém účtu podle účelu dotace stanoveného v příslušném rozhodnutí 
o poskytnutí dotace vydaném Ministerstvem dopravy. Tuto účetní evidenci je příjemce 
povinen uchovávat po dobu pěti let od ukončení akce, která byla financována 
z poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele nebo pět let od konce 
roku, ve kterém byly finanční prostředky poskytnuty v případě financování neinvestičních 
výdajů, s výjimkou dokumentace související s čerpáním finančních prostředků 
poskytnutých z dotace ze státního rozpočtu, kterou je příjemce povinen uchovávat po 
dobu 10 let od ukončení financované akce. 
Při vedení účetní evidence je příjemce povinen postupovat v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a řídit se metodickými pokyny 
poskytovatele. 

7. Příjemce se zavazuje provést za kalendářní rok 2020 vypořádání poskytnutých finančních 
prostředků čerpaných na základě této Smlouvy. Toto vypořádání je příjemce povinen 
předložit poskytovateli v termínu stanoveném v metodickém pokynu poskytovatele. Spolu 
s tímto vypořádáním je příjemce povinen předložit písemnou zprávu o realizaci těch akcí, 
na které mu byly finanční prostředky dle této Smlouvy poskytnuty, a pro které je čerpal. 
Rozsah a forma vypořádání bude stanovena metodickým pokynem, vydaným 
poskytovatelem, který bude příjemci zaslán. Příjemce se zavazuje vrátit k datu, které určí 
poskytovatel metodickým pokynem, na účet poskytovatele č. xxxxxxx/xxxx, vedený 
u ČNB, veškeré k 31. prosinci 2020 v souladu s účelem této Smlouvy nevyčerpané 
finanční prostředky ze zálohově poskytnutých finančních prostředků v členění dle účelu, 
ke kterému byly poskytnuty. Nesplnění této povinnosti zakládá podezření na porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla“), a bude při něm postupováno podle 
§ 44a rozpočtových pravidel.  

8. Při zadávání veřejných zakázek, u nichž je finanční plnění zcela nebo zčásti hrazeno 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, s výjimkou veřejných zakázek, 
jejichž zadávání je upraveno zvláštními pravidly, je příjemce povinen postupovat 
u zadávacích řízení zahájených po 1. říjnu 2016 podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a podle prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu, 
a u zadávacích řízení zahájených před 1. říjnem 2016 podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle 
prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu. Příjemce nesmí při zadávání těchto veřejných 
zakázek použít smluvních podmínek, jejichž účelem je zajištění povinností dodavatele, 
jako dílčí hodnotící kritérium. 

9. Při zadávání nadlimitních veřejných zakázek v otevřeném nebo užším řízení si 
poskytovatel vyhrazuje právo, aby pokud o to projeví zájem, byl jím navržený zástupce 
jmenován do hodnotící komise nebo u veřejných zakázek, kde hodnotící komise je 
jmenována ministrem nebo vládou, byl zástupce poskytovatele navržen do takto 
jmenovaných hodnotících komisí. 



 9/21 

10. Příjemce je povinen při zadávání všech veřejných zakázek, které mají být financovány 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, vyhradit si v oznámení 
zadávacího řízení možnost zadávací řízení zrušit, připouští-li to zákon. 

11. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli v souvislosti s výkonem jeho kontrolní 
činnosti, vztahující se k plnění této Smlouvy, pořizování kopií a výpisů dokladů z účetní 
evidence příjemce. Tato povinnost se vztahuje i na kontrolní činnost zajišťovanou 
supervizí stavebních prací, je-li tato činnost na stavbě prováděna. 

12. Příjemce se zavazuje postupovat při přípravě a realizaci jednotlivých financovaných akcí 
podle platných Pravidel pro financování z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury 
(dále jen „Pravidla“) vydaných poskytovatelem a zveřejněných na www.sfdi.cz. 

13. Příjemce je povinen při realizaci akcí vedených v ISPROFIN, jež jsou financovány nebo 
spolufinancovány z rozpočtu poskytovatele, dodržet indikátory a parametry stanovené 
správcem programu podle vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., v platném znění, 
v registračním listu akce nebo v rozhodnutí o poskytnutí dotace v případě, že byly tyto 
dokumenty vydány. 

14. Pro účely této Smlouvy je každá akce jmenovitě uvedená v Přílohách č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 
Smlouvy, charakterizována rozhodujícími ukazateli, kterými jsou číslo akce podle 
ISPROFIN/ISPROFOND, název akce a částka schválená pro akci v rozpočtu 
poskytovatele pro rok 2020, a orientačními ukazateli, kterými jsou kód akce, celkové 
náklady akce, náklady přípravy akce a lhůta její realizace. Podle Pravidel a za podmínek 
v nich uvedených lze případné změny částky schválené pro akci v rozpočtu poskytovatele 
pro rok 2020 provádět pouze formou rozpočtových opatření či změnových řízení. Změny 
ostatních ukazatelů je příjemce povinen neprodleně písemně sdělit poskytovateli. Příjemce 
prohlašuje, že orientační ukazatele uvedené u akcí v přílohách Smlouvy jsou ke dni 
podpisu Smlouvy aktuální a platné. 

15. V případech, kde se změna týká úpravy výše finančních prostředků poskytovaných na 
akce uvedené v Přílohách č. 1, 2 a č. 5 Smlouvy, podává příjemce návrh na rozpočtové 
opatření. Příjemce je povinen zajistit, pokud k tomu dá správce ISPROFIN pokyn, 
promítnutí změn provedených u akcí rozpočtovým opatřením do systému ISPROFIN dle 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., pokud na základě provedeného 
rozpočtového opatření dojde ke změně ukazatelů stanovených správcem programu pro 
tyto akce v dokumentaci programu. 

16. Příjemce je povinen uvádět v informačních a dalších materiálech k akci financované 
z finančních prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy (včetně informačních 
tabulí instalovaných na místě realizované stavby nebo instalovaných na místě dokončené 
stavby) údaj, že akce je financována, případně spolufinancována, z prostředků Státního 
fondu dopravní infrastruktury. Současně s touto informací bude na těchto materiálech 
uváděno i logo poskytovatele, k jehož užití k uvedenému účelu dává poskytovatel tímto 
souhlas. Logo SFDI, včetně manuálu k jeho užití, je ke stažení pro tento účel zveřejněno 
na www.sfdi.cz. U akcí spolufinancovaných z OPD postupuje příjemce podle metodik 
a pravidel vydaných pro příjemce finančních prostředků z OPD. 

17. Příjemce prohlašuje, že je plátcem daně podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) a je povinen krátit nárok na 
odpočet koeficientem podle § 76 zákona o DPH. Za těchto podmínek může příjemce 
hradit DPH z poskytnutých finančních prostředků, ale je povinen vrátit poskytovateli 
finančních prostředků DPH ve výši poměrné části nároku na odpočet daně odpovídající 
koeficientu vypočtenému podle § 76 zákona o DPH, a to do 30 dnů po celoročním 
zúčtování DPH. V tomto termínu předloží poskytovateli rovněž kopii příslušného 
daňového podání. 

http://www.sfdi.cz
http://www.sfdi.cz


 10/21 

18. Příjemce souhlasí s tím, že identifikační údaje o něm, jako o příjemci finančních 
prostředků poskytovatele, jsou uloženy v centrální evidenci vedené u poskytovatele. 
Příjemce rovněž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, identifikačního čísla, účelu 
a výše jemu poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele. 

19. Příjemce se zavazuje, že po dobu 5 let po ukončení akce, která byla financována nebo 
spolufinancována z rozpočtu poskytovatele, nepřevede majetek nabytý z poskytnutých 
finančních prostředků do vlastnictví třetích osob, ani jej jinak nezcizí ani nepředá do 
úplatného užívání třetím osobám, s výjimkou vyvolaných investic, nebo převodů 
vyplývajících ze zákonných ustanovení, nebo že o takovém nakládání s tímto majetkem 
rozhodne stát, jehož jménem jedná Ministerstvo dopravy, jako zřizovatel příjemce, 
a s výjimkou majetku, který příjemce přechodně nepotřebuje k plnění svého účelu, a který 
může na tuto přechodnou dobu přenechat do úplatného užívání třetím osobám. Dále se 
příjemce zavazuje, že tento majetek nezastaví po uvedenou dobu, ani jinak nezatíží právy 
třetích osob, vyjma případů, kde toto zatížení vyplývá z platné právní úpravy, nebo se 
jedná o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a § 1268 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Současně je příjemce povinen umožnit, aby tento majetek mohl 
být po uvedenou dobu i po jejím uplynutí užíván k účelu, ke kterému je určen. 

20. Příjemce se zavazuje poskytovat bezúplatně poskytovateli v případě jeho zájmu služby, 
které poskytuje úplatně třetím subjektům, a které jsou financovány z finančních 
prostředků poskytovaných dle této Smlouvy (např. údaje ze silniční databanky, silniční 
mapy apod.). 

21. Příjemce bere na vědomí, že finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy 
nemůže použít k financování všech svých činností prováděných podle své zřizovací listiny 
a k financování činností souvisejících s provozováním Jednotného systému dopravních 
informací pro ČR a s poskytováním dopravních informací, s výjimkou informací 
souvisejících s prováděním oprav a údržby dálnic a silnic I. třídy. V případě použití 
poskytovaných finančních prostředků k financování uvedených nákladů a činností by se 
jednalo o užití poskytnutých finančních prostředků v rozporu s účelem poskytovatele dle 
§ 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 104/2000 Sb. a tím o neoprávněné použití finanční 
prostředků poskytovatele, které zakládá podezření na porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 44 odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel, a bude při něm postupováno podle 
§ 44a rozpočtových pravidel. V rámci provádění údržby dálnic a silnic I. třídy může 
příjemce hradit z poskytovaných neinvestičních prostředků náklady související 
s odstraňováním a likvidací nepovolených reklamních zařízení na dálnicích a silnicích I. 
třídy s tím, že je následně povinen provést potřebné právní kroky směřující k vymožení 
těchto nákladů od osob, které nepovolené reklamní zařízení instalovaly. Finanční 
prostředky takto vymožené včetně výzisků získaných při likvidaci takových zařízení je 
příjemce povinen odvést na účet poskytovatele. Současně je povinen provést při zúčtování 
finančních prostředků dle odst. 7, části A) článku 7 této Smlouvy i vyúčtování 
vymožených finančních prostředků a dosažených výzisků z této činnosti. 

22. V případě, že bude z jakéhokoli důvodu předčasně ukončena realizace akce financované 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, je příjemce povinen neprodleně, 
nejpozději do jednoho měsíce od dne, kdy došlo k předčasnému ukončení realizace akce, 
o této skutečnosti poskytovatele informovat a předložit mu zprávu o dosažených 
výsledcích realizace akce, důvodech jejího ukončení a užití finančních prostředků 
poskytnutých poskytovatelem a vrátit poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky, 
které již byly na akci uvolněny. 

23. V případech, kdy příjemce z objektivních důvodů v průběhu roku 2020 nevyčerpá na 
základě této Smlouvy poskytované finanční prostředky k účelu, ke kterému jsou 



 11/21 

poskytovány, může požádat poskytovatele za podmínek uvedených v Pravidlech o převod 
v tomto roce nevyčerpaných finančních prostředků k čerpání v souladu s účelem Smlouvy 
v roce 2021. V žádosti o převod finančních prostředků do roku 2021 musí příjemce uvést 
důvody, pro které nebyly poskytnuté finanční prostředky užity v r. 2020 a doloží potřebu 
financování akce, na kterou byly finanční prostředky poskytnuty, i v roce 2021. Žádost 
o převod finančních prostředků do roku 2021 předkládá příjemce poskytovateli po 
provedení vypořádání finančních prostředků za rok 2020. 

24. Příjemce je povinen v souladu s Pravidly a s platnou „Směrnicí č. V2/2012 upravující 
postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní 
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní 
infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu“ vydanou Ministerstvem 
dopravy (dále jen „Směrnice“) u akcí, u kterých je to ve Směrnici stanoveno, předložit 
poskytovateli schválený záměr projektu/investiční záměr nebo doklad o schválení záměru 
projektu/investičního záměru, před zahájením financování akce. Tato povinnost se 
vztahuje ke všem akcím, které jsou jmenovitě uvedené v Přílohách č. 2, č. 3 a č. 4 
Smlouvy, jejichž celkové náklady přesahují 20 mil. Kč. Bez těchto dokladů budou 
finanční prostředky na tyto akce uvolněny jen ve výši nutné na přípravu záměru projektu. 
Při zpracování záměru projektu je příjemce povinen postupovat v souladu se „Směrnicí“ 
upravující schvalování záměru projektu. 

25. Příjemce je povinen předložit rozpis akcí globálních položek, které jsou uvedeny v Příloze 
č. 5 Smlouvy. Do doby odeslání prvního rozpisu globálních položek v aktuálním roce 
mohou být příjemci uvolněny finanční prostředky do výše 15 % celkové rozpočtované 
roční částky pro každou globální položku. Při rozpisu globálních položek je příjemce 
povinen postupovat v souladu s platnou „Směrnicí č. V1/2012 pro rozpis globálních 
položek na přípravu staveb“ vydanou rozhodnutím ministra dopravy. 

26. U globálních položek uvedených v Příloze č. 1, č. 4 a č. 5 Smlouvy č. 999/2020 je 
příjemce povinen předložit poskytovateli rozpisy těchto globálních položek do akcí, které 
nebudou samostatně vedeny v informačním systému ISPROFIN/ISPROFOND: 
· č. 5001110007 „ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy“, 
· č. 5001150009 „ŘSD opravy a údržba - dálnice“, 
· č. 5001560001 „Mýto - investiční náklady dodavatele“, 
· č. 5001560003 „Telematika - investice“, 
· č. 5001760007 „Telematika - investice CEF“, 
· č. 3271110901 „Protihluková opatření UV NIV“, 
· č. 3271110901 „Protihluková opatření UV“, 
· č. 5001210002 „Příprava a zabezpečení staveb silnice I. třídy vč. rychlostních silnic 

UV“, 
· č. 5001250002 „Příprava a zabezpečení staveb dálnice UV“, 
· č. 5001510003 „Vypořádání staveb po dokončení silnice I. třídy vč. rychlostních silnic 

UV“, 
· č. 5001550005 „Vypořádání staveb po dokončení dálnice UV“, 
· č 5001560002 „Investiční akce s RN do 20 mil. Kč“, 

U globálních položek ISPROFOND: 
· č. 5001510002 „Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy, 
· č. 5001550003 „Příprava a zabezpečení staveb - dálnice“. 
uvedených v Příloze č. 5 Smlouvy č. 999/2020, je příjemce při čerpání finančních 
prostředků povinen v žádosti o uvolnění žádat finanční prostředky v celkovém objemu 



 12/21 

bez identifikace dílčích akcí s tím, že v následném pravidelném vyúčtování bude 
příjemcem tato částka rozepsána na jednotlivé akce v členění dle rozpisu příslušné 
globální položky schváleného Ministerstvem dopravy. Čerpání jednotlivých akcí v rámci 
globální položky je příjemce povinen vést v samostatné účetní evidenci. 

27. Při ukončení jmenovité akce je příjemce povinen předložit poskytovateli nejpozději do 
jednoho roku od ukončení Smlouvy, na základě které byly pro akci posledně poskytnuty 
finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele, „Závěrečné vyhodnocení akce“ obsahující 
zprávu o splnění závazných ukazatelů a podmínek účasti finančních prostředků 
poskytovatele stanovených ve Smlouvě v rozsahu formulářů uvedených v Pravidlech, 
kolaudační rozhodnutí/kolaudační souhlas, vyúčtování a vypořádání finančních prostředků 
poskytnutých na akci. Pokud uvedenou lhůtu nemůže příjemce dodržet, např. nebylo 
vydáno kolaudační rozhodnutí/souhlas, je povinen o této skutečnosti poskytovatele 
písemně informovat, uvést důvody nedodržení lhůty a současně požádat o prodloužení 
lhůty pro předložení „Závěrečného vyhodnocení akce“. Závěrečné vyhodnocení akce se 
nepředkládá za tzv. globální položky, z nichž je financována příprava, realizace 
a vypořádání několika různě místně alokovaných akcí. Ve zvláštních případech může 
poskytovatel od příjemce vyžádat „Závěrečné vyhodnocení akce“ i na globální položku. 
Příjemce předloží poskytovateli v rámci ročního zúčtování a finančního vypořádání roku 
2020 přehled čerpání finančních prostředků u akcí globálních položek. Finanční 
prostředky čerpané v rámci globálních položek příprava, realizace a vypořádání akce je 
příjemce povinen následně zaúčtovat na příslušné majetkové účty akcí, ve prospěch 
kterých byly finanční prostředky z globálních položek použity. Příjemce se zavazuje 
vyúčtovat finanční prostředky čerpané z globálních položek na vypořádání staveb v roce 
2020 do konce I. čtvrtletí následujícího roku na „majetkové účty“ příslušných akcí. 
Závěrečné vyhodnocení akcí na formuláři stanoveném Pravidly se nepředkládá u akcí 
spolufinancovaných z fondů EU, poskytovateli se zašle kopie Závěrečné zprávy 
o realizaci za celé období realizace projektu v souladu s příslušnými pokyny, vydanými 
Řídícím orgánem příslušného programu EU. 

28. Příjemce se zavazuje ve smlouvách uzavřených se zhotoviteli na realizaci jmenovitých 
akcí financovaných z rozpočtu poskytovatele sjednat harmonogram věcného a finančního 
plnění akce tak, aby sjednaný objem finančních prostředků potřebný k úhradě 
zhotovitelem poskytnutého věcného plnění v kalendářním roce 2020 nepřekročil výši 
finančních prostředků schválených pro příslušnou akci v rozpočtu poskytovatele v tomto 
roce. V případě smluv na realizaci víceletých akcí, které byly uzavřeny v předchozích 
letech, u kterých sjednané finanční plnění pro rok 2020 s ohledem na realizaci dané akce 
v roce 2020 neodpovídá výši finančních prostředků schválených pro tuto akci v rozpočtu 
poskytovatele pro rok 2020, je příjemce povinen na tuto skutečnost poskytovatele 
neprodleně upozornit a požádat o provedení rozpočtového opatření/změnového řízení, 
kterým bude odpovídajícím způsobem upravena výše finančních prostředků v rozpočtu 
poskytovatele u předmětné akce. Příjemce bere na vědomí, že při porušení této své 
povinnosti odpovídá v plném rozsahu a se sankčními důsledky k jeho vlastní tíži, za 
zajištění finančních prostředků k úhradě plateb, jejichž výše přesáhne objem finančních 
prostředků schválených pro akce v rozpočtu poskytovatele pro rok 2020. 

29. Příjemce se zavazuje zajistit účetní evidenci finančních prostředků poskytnutých 
poskytovatelem ke spolufinancování akcí spolufinancovaných z dotací fondů EU (tj. 
k financování národního podílu a k předfinancování způsobilých výdajů, které mají být 
kryty z fondů EU) samostatně v rámci vedení analytického účetnictví v samostatném 
nákladovém středisku nebo na speciálně zřízeném analytickém účtu s názvem příslušného 
projektu financovaného z fondu EU. Při provádění vypořádání finančních prostředků 
poskytnutých z rozpočtu poskytovatele k 31. prosinci 2020 je povinen vypořádat finanční 



 13/21 

prostředky poskytnuté ke spolufinancování těchto akcí odděleně od ostatních finančních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy. Pod stejným 
označením příslušného dotačního programu z fondu EU s výjimkou akcí zařazených 
v OPD je příjemce povinen také v rámci provedeného vypořádání vrátit k 31. prosinci 
2020 nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté k tomuto účelu. Příjemce se zavazuje, 
že bude průběžně u akcí spolufinancovaných z fondů EU, s výjimkou akcí zařazených 
v OPD, informovat poskytovatele o pohybu finančních toků ze strany EU. 

30. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli finanční prostředky zálohově poskytnuté na 
předfinancování plateb v rozsahu odpovídajícímu výdajům, které mají být kryty z fondů 
EU u akcí spolufinancovaných z fondů EU, s výjimkou akcí zařazených v OPD, do 10 
pracovních dnů poté, co budou prostředky z fondu EU na tyto akce připsané na účet 
příjemce. Současně je povinen vždy do konce měsíce informovat o výši částky těchto 
finančních prostředků, kterou poskytovateli následující měsíc vrátí. Finanční prostředky 
poskytnuté poskytovatelem na předfinancování vrátí příjemce na účet poskytovatele 
vedený u ČNB č. xxxxxxx/xxxx s uvedením variabilního a specifického symbolu, se 
kterým byla platba k tomuto účelu poskytnuta. Příjemce identifikuje tuto platbu v AV poli 
platebního příkazu označením „fondy EU“. V případě, že schvalující orgány EU neuznají 
v plné výši náklady uhrazené v rámci předfinancování výdajů, které mají být kryty 
z fondů EU u spolufinancované akce, a dotace z fondů EU bude nižší, je příjemce povinen 
informovat poskytovatele o důvodech tohoto rozhodnutí a požádat poskytovatele 
neprodleně formou rozpočtového opatření o zvýšení částky národního podílu u této akce. 
O rozpočtové opatření může příjemce požádat poskytovatele teprve po ověření všech 
možností úhrady těchto zvýšených nákladů z fondů EU. 

31. V případě předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo OPD, je 
příjemce povinen doložit před započetím předfinancování výdajů, které mají být kryty 
z fondů EU u spolufinancované akce, kopii Finančního memoranda uzavřeného 
k financování akce nebo Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvy o financování 
v případě, že se uzavírá, a pokud tak již neučinil v předchozích letech. U akcí 
spolufinancovaných z OPD je příjemce povinen doložit před započetím předfinancování 
Schvalovací protokol, resp. prozatímní Schvalovací protokol u akcí schvalovaných 
Evropskou komisí, a uzavřít s poskytovatelem Rámcovou smlouvu. Poskytovatel může 
uvolnit finanční prostředky na úhradu národního podílu a na předfinancování způsobilých 
výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU i pro akce, u kterých ještě nebyl vydán 
Schvalovací protokol, ani nebyla uzavřena Rámcová smlouva za předpokladu, že akce je 
zařazena ve schváleném rozpočtu poskytovatele k financování jako akce spolufinancovaná 
z prostředků fondů EU a její financování je v souladu s vydaným Rozhodnutím 
Ministerstva dopravy o poskytnutí dotace. 

32. Příjemce je povinen u všech akcí zařazených do financování v rámci programů fondů EU, 
případně spolufinancovaných z úvěrů z Evropské investiční banky, postupovat v souladu 
s všeobecnými standardy EU a v souladu s podmínkami stanovenými Evropskou 
investiční bankou u akcí spolufinancovaných z úvěrů Evropské investiční banky, a dále 
v souladu s dalšími podmínkami stanovenými při vyhlášení jednotlivých programů, 
v rámci kterých jsou akce spolufinancovány. Jde zejména o zásady výběrových řízení 
apod. 

33. Příjemce ve smlouvách se zhotoviteli zajistí, aby odstranění případných vad a nedodělků 
u akcí financovaných dle této Smlouvy bylo řešeno, buď formou zádržného, nebo jinou 
formou zajištění, např. poskytnutím bankovní záruky, zpravidla ve výši 10 % z ceny díla, 
jehož výplata bude podmíněna odstranění veškerých vad a nedodělků dané akce. 



 14/21 

34. Příjemce je oprávněn provádět z finančních prostředků poskytovaných k financování akcí 
uvedených v přílohách č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 Smlouvy mimořádné zálohové platby pro 
síťové zhotovitele v oblasti energetiky, plynárenství a vodohospodářství, kteří 
v souvislosti s realizací těchto akcí zajišťují pro příjemce projektovou a realizační činnost, 
týkající se vybudování síťových rozvodů a přeložek potřebných pro tyto akce. Zálohové 
platby pro síťové zhotovitele může příjemce poskytovat mimo rámec zálohových plateb 
stanovený Pravidly. Zálohové platby poskytnuté síťovým zhotovitelům, které příjemce 
nebude moci vyúčtovat v rámci kalendářního roku, ve kterém byly poskytnuty, vykáže 
příjemce při ročním zúčtování poskytnutých finančních prostředků v samostatném 
seznamu nevyúčtovaných záloh a jejich vyúčtování provede následně poté, co tyto zálohy 
byly síťovými zhotoviteli vyúčtované, nejpozději však při vyúčtování prováděném 
v souvislosti se Závěrečným vyhodnocením akce. 

35. Příjemce je povinen zajistit, aby zhotovitelem byly k proplacení vyžádány pouze náklady 
těch víceprací, na které je v souladu se ZZVZ resp. ZVZ a příslušnou směrnicí příjemce 
upravující postup při schvalování Změny během výstavby (dále jen „ZBV“) schváleno 
ZBV. Výjimkou z tohoto pravidla mohou být pouze situace, kdy by nekonáním mohlo 
dojít k závažným ekonomickým škodám nebo ohrožení lidského zdraví. Příjemce bere na 
vědomí, že při porušení této povinnosti odpovídá v plném rozsahu a k vlastní tíži za 
úhradu nákladů víceprací, které nebudou následně schváleny. 

36. Příjemce je povinen v rámci žádostí o uvolnění finančních prostředků u akcí 
spolufinancovaných z fondů EU v rámci Kohezního CEF, zasílaných poskytovateli 
elektronickými žádostmi, samostatně vyčíslovat výši požadovaných finančních prostředků 
připadajících na schválené vícepráce v souladu s platnou Dokumentací rozhraní pro 
zasílání požadavků. Listinné žádosti na úhradu schválených víceprací, pokud listinná 
podoba žádostí na jejich úhradu vyplývá ze Smlouvy, podepisuje za příjemce statutární 
zástupce příjemce s tím, že toto podepisování může delegovat. 

37. Příjemce je povinen u všech schválených víceprací evidovat důvod vzniku vícepráce, 
osobu (dodavatel - např. u projektových prací), která je odpovědná za schválení vícepráce 
a v případě zadání víceprací na základě institutu Jednacího řízení bez uveřejnění také 
zdůvodnění oprávnění použití této formy zadávacího řízení dle ZZVZ resp. ZVZ. 

38. Příjemce je povinen vždy do 25. kalendářního dne následujícího měsíce po skončení 
každého kalendářního čtvrtletí a do termínu závěrečného finančního vypořádání po 
skončení čtvrtého kalendářního čtvrtletí provést a poskytovateli předložit položkové 
vyúčtování skutečného čerpání v uplynulém čtvrtletí z poskytnutých finančních 
prostředků v rámci financované rozpočtové položky ISPROFOND 500 116 0007 Běžné 
výdaje ŘSD ČR Rozsah a způsob položkového vyúčtování čerpání je stanoven Přílohou 
č. 8 Smlouvy č. 999/2020. Příjemce je zároveň povinen zaslat vyúčtování poskytnutých 
finančních prostředků uvolněných formou zúčtovatelných záloh na rozpočtovou položku 
ISPROFOND 500 116 0007 Běžné výdaje ŘSD ČR elektronickou formou ve formátu 
XLSX (Microsoft Excel) stanoveným dokumentem Implementace systému zasílání 
rozpisu čerpání záloh na adresu podatelna@sfdi.cz. 

39. Příjemce je povinen vést u všech akcí financovaných z finančních prostředků 
poskytnutých na základě této Smlouvy evidenci vyzískaného materiálu (výzisky) přijatého 
na sklad a změny stavu vzniklé využitím tohoto materiálu na investičních a neinvestičních 
akcích v průběhu roku 2020. Příjemce je povinen předat poskytovateli písemnou 
informaci o stavu výzisků za rok 2020 do 31. ledna 2021. V případě prodeje výzisků je 
příjemce povinen použít takto získané finanční prostředky buď přímo na akci, při jejíž 
realizaci výzisk vznikl a o tuto částku sníží příjemce požadavek předkládaný 

mailto:podatelna@sfdi.cz


 15/21 

poskytovateli na uvolnění finančních prostředků na akci nebo odvede finanční prostředky 
získané z prodeje výzisků poskytovateli na jeho účet č. xxxxxxx/xxxx. 

40. Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s čerpáním finančních 
prostředků poskytnutých na základě této Smlouvy z dotace ze státního rozpočtu po dobu 
10 let následujících po roce, ve kterém byly finanční prostředky poskytnuty, pokud není 
u akcí spolufinancovaných z fondů EU stanovena pro uchování dokumentů k financované 
akci doba delší. 

41. Příjemce je povinen při přípravě a realizaci akcí financovaných z poskytovaných 
finančních prostředků postupovat v souladu s metodikami a prováděcími pokyny 
připravovanými a vydávanými poskytovatelem pro zajištění efektivního využití 
poskytovaných finančních prostředků dle § 3 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., které 
schvaluje Centrální komise Ministerstva dopravy a jsou zveřejněné na www.sfdi.cz. 

B) Práva a povinnosti poskytovatele: 
1. Poskytovatel je povinen převádět poskytované finanční prostředky dle této Smlouvy 

výlučně na účty příjemce uvedené v čl. 5. v souladu s účelovým určením poskytovaných 
finančních prostředků. 

2. Poskytovatel je oprávněn upravit výši v této Smlouvě sjednaných finančních prostředků 
v odpovídajícím rozsahu operativně dle potřeby a definitivně na základě rozpočtového 
opatření nebo změnového řízení projednaného a schváleného poskytovatelem v souladu 
s Pravidly a za podmínek v nich uvedených. V případě potřeby (na základě rozhodnutí 
poskytovatele nebo na základě žádosti příjemce) lze provést změnovým řízením 
poskytovatele změny ve struktuře zdrojů financování, za předpokladu zachování celkové 
výše finančních prostředků schválených v daném roce na akci. Do deseti dnů od takto 
provedených úprav finančních prostředků rozpočtovaných pro danou akci bude 
poskytovatel o těchto úpravách písemně informovat příjemce a v příloze mu současně 
zašle i dle provedených úprav aktualizovaný rozpočet změnami dotčených akcí, kterým je 
příjemce povinen se řídit při předkládání žádostí o platby, resp. žádostí o uvolnění 
finančních prostředků pro tyto akce. Provedené úpravy v rozpočtovaných prostředcích na 
akci budou následně promítnuty i do Smlouvy formou jejího Dodatku. 

3. Poskytovatel je oprávněn pozastavit v odůvodněných případech čerpání finančních 
prostředků z účtů příjemce a neposkytovat další finanční prostředky, pokud příjemce 
závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, např. použije uvolněné finanční 
prostředky k jinému účelu, než byly podle této Smlouvy poskytnuty nebo v případě 
nedodržení termínů stanovených ve Smlouvě. V případě zjištění porušení Smlouvy je 
poskytovatel povinen na tuto skutečnost příjemce písemně upozornit a stanovit mu lhůtu 
ke zjednání nápravy, pokud se jedná o porušení Smlouvy v případech, kde je zjednání 
nápravy možné a kde je porušení povinností postiženo dle odst. 4 části B) článku 7 této 
Smlouvy a dle odst. 10.5. a 10.6. „Pravidel“ nižším odvodem, než kolik činí celková výše 
poskytovaných finančních prostředků, a současně o tom poskytovatel písemně informuje 
příslušný finanční úřad. Při porušení povinností stanovených právním předpisem, nebo 
pokud příjemce nedodržel účel, pro který mu byly finanční prostředky poskytnuty, nebo 
porušil jinou podmínku, za které mu byly finanční prostředky poskytnuty, a u které nebylo 
možné zjednat nápravu, vyzve poskytovatel písemně příjemce, aby ve lhůtě, kterou mu 
stanoví, vrátil finanční prostředky, kterých se porušení povinnosti týká a současně o tom 
informuje příslušný finanční úřad. O zjednání nápravy nebo o vrácení finančních 
prostředků tam, kde zjednání nápravy není možné, příp. o nereagování příjemce na výzvu, 
poskytovatel informuje příslušný finanční úřad. 

http://www.sfdi.cz


 16/21 

4. Pokud ve stanovené lhůtě nebude náprava zjednána nebo vráceny finanční prostředky 
v případě, kde není možné zjednat nápravu a kde je vrácení finančních prostředků 
požadováno, bude porušení povinnosti vyplývající ze Smlouvy posuzováno jako 
podezření na porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) rozpočtových 
pravidel a bude dále postupováno podle § 44a rozpočtových pravidel. Pro účely odvodů 
ve smyslu § 44a odst. 4 rozpočtových pravidel se bude jednat o méně závažná porušení 
povinností uvedených ve Smlouvě v případě povinností uvedených v Článku 7 části A), 
v odstavcích 10., 14., 16., 20., 25., 26., 37., 38., 39., 41. a v čl. 8 odst. 3 věta druhá 
Smlouvy. V těchto případech bude porušení povinnosti postiženo odvodem za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 5 % z poskytnutých finančních prostředků, jichž se porušení 
povinnosti týká nebo bez finančního odvodu, pokud se bude jednat o porušení povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy, které bude mít nulový finanční dopad. V případě porušení 
rozpočtové kázně v důsledku porušení ZZVZ resp. ZVZ se výše odvodů bude řídit dle 
odst. 10.6. „Pravidel“.“ 

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že údaje 
sdělené mu příjemcem a dokladující dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě jsou 
zkreslené, nepravdivé nebo i přes předchozí upozornění poskytovatele neúplné. 

6. Na základě ročního zúčtování a finančního vypořádání finančních prostředků 
poskytnutých v letech 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013. 2014, 
2015, 2016, 2017, 2018 a 2019 vypracuje poskytovatel do 15. února 2020 přehled 
pohledávek za příjemcem plynoucích z finančních prostředků poskytnutých na 
předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU u spolufinancovaných akcí, 
s výjimkou akcí zařazených v OPD, které nebyly k datu 31. prosince 2020 poskytovateli 
vráceny. 

7. Poskytovatel poskytne příjemci na základě jeho žádosti potvrzení o zajištění financování 
národního podílu u těch akcí, u kterých byly podány žádosti na poskytnutí dotace z fondů 
EU. 

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo u akcí spolufinancovaných z OPD, v případě že Řídící 
orgán rozhodne o uplatnění korekce, upravit objem rozpočtovaných prostředků, které mají 
být hrazeny v rámci způsobilých výdajů tak, že sníží objem finančních prostředků u podílu 
OPD a prostředků EIB, příp. národního spolufinancování, postižených nesrovnalostí 
v rozsahu procenta korekce stanoveného Řídícím orgánem podle charakteru zjištěné 
nesrovnalosti. V návaznosti na provedenou korekci v objemu finančních prostředků 
u podílu akce financovaného z OPD a prostředků EIB, příp. národního spolufinancování, 
poskytovatel navýší v rozsahu provedené korekce objem finančních prostředků u podílu 
akce financovaného z národních zdrojů jako nezpůsobilé výdaje. Uvedené změny provede 
poskytovatel na základě svého změnového řízení. Do deseti dnů od takto provedených 
úprav v objemu finančních prostředků rozpočtovaných pro danou akci bude poskytovatel 
o těchto úpravách písemně informovat příjemce a v příloze mu současně zašle i dle 
provedených úprav aktualizovaný rozpočet změnami dotčených akcí, kterým je příjemce 
povinen se řídit při předkládání žádostí o platby u těchto akcí. Poskytovatel poté oznámí 
zjištěnou nesrovnalost místně příslušnému finančnímu úřadu pro podezření na porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 44 rozpočtových pravidel. Provedené úpravy 
v rozpočtovaných prostředcích na akci budou následně promítnuty i do Smlouvy formou 
jejího Dodatku. 



 17/21 

Článek 8 
Kontrola nakládání s finančními prostředky 

1. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při výkonu kontroly 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky, kontroly dodržování právních předpisů a příslušných metodických pokynů, 
kontroly zajištění ochrany poskytnutých finančních prostředků proti rizikům, 
nesrovnalostem nebo jiným nedostatkům tak, aby kontrolním pracovníkům poskytovatele 
bylo umožněno provedení kontroly v souladu s § 3 odst. 5 zákona č. 104/2000 Sb. 
Kontrola je prováděna formou veřejnosprávní kontroly, formou administrativních kontrol 
a formou supervize stavebních prací (je-li tato činnost na stavbě prováděna). Provedení 
kontroly se řídí podmínkami stanovenými zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, platným MPFT, Manuálem pracovních postupů poskytovatele 
a v případě veřejnosprávních kontrol i zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád). 

2. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při provádění činnosti supervize 
stavebních prací, spočívající zvláště v bezodkladném poskytování relevantních, v rámci 
výkonu supervize požadovaných podkladů a dalších informací (včetně vnitřních směrnic 
a dalších předpisů příjemce) souvisejících s kontrolovanou stavbou. Příjemce se zároveň 
zavazuje informovat osoby provádějící supervizi o pracovních jednáních a dalších 
jednáních na úrovni Správce stavby, souvisejících s kontrolovanou stavbou a umožnit 
osobám provádějícím supervizi účast na těchto jednáních. 

3. Poskytovatel je oprávněn při zjištění závažných nesrovnalostí při čerpání finančních 
prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy žádat jejich vrácení, pozastavit jejich 
čerpání a činit další nezbytná opatření k zabezpečení předpokládané efektivnosti v souladu 
s platnými předpisy a mezinárodními závazky. 

4. Poskytovatel je oprávněn v souvislosti s prováděnou kontrolou zjišťovat u příjemce 
a u osob se smluvními závazky vůči příjemci (po informaci příjemci) veškeré údaje 
nezbytné pro tuto kontrolu, resp. pro provádění činnosti supervize stavebních prací. 
Příjemce se zavazuje písemně deklarovat právo poskytovatele na zjišťování veškerých 
podkladů a údajů nutných pro tuto kontrolu u osob se smluvními závazky vůči příjemci ve 
smluvním vztahu mezi příjemcem a touto osobou v případech, kde smluvní vztah je 
financován či spolufinancován z finančních prostředků poskytovatele poskytovaných na 
základě této Smlouvy. Uvedené ujednání se týká výlučně práva kontroly poskytovatele 
a nejsou jím dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky. 

Článek 9 
Výnosy z mýtného 

1. Příjemce je povinen na základě provedeného zúčtování převádět každý týden peněžní 
prostředky ve výši odpovídající připsaným finančním prostředkům z projetého mýtného ze 
svého účtu zřízeného v Československé obchodní bance, a. s. (dále jen ČSOB, a. s.) pro 
složené zálohy na PREPAY mýtné a zaplacené POSTPAY mýtné na účet poskytovatele 
č. xxxxxxx/xxxx, vedený u ČNB. 

2. Příjemce prohlašuje, že zřídil a má na základě výjimky MF ČR, u ČSOB, a.s. otevřené pro 
účely mýtného tyto účty: 



 18/21 

- účet č. xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem OPERATIVA pro finanční prostředky 
výhradně určené na neinvestiční výdaje v souvislosti s provozováním systému 
elektronického mýta. 

- účet č. xxxxxxxx/xxxx s názvem DODATEČNÉ MÝTO pro účely přijímání plateb 
dodatečného mýta příjemcem, 

- účet č. xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem OBU DEPOZITA pro účely přijímání a vrácení 
záloh za poskytnuté palubní jednotky - OBU, 

- účet č. xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem MÝTO pro účely přijímání plateb mýtného 
a vrácení nespotřebovaného mýtného. 

3. Příjemce prohlašuje, že zřídil a má u ČNB otevřené pro účely mýtného tyto účty: 
- účet č. xxxxx-xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem PŘEVOD MÝTNÉHO výhradně určený 

pro finanční prostředky z projetého mýtného, které se převádějí na účet poskytovatele 
č. xxxxxxx/xxxx, vedený u ČNB, 

- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem OBU DEPOZITA pro účely přijímání 
a vrácení záloh za poskytnuté palubní jednotky - OBU, 

- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx v Kč s názvem MÝTO pro účely přijímání plateb 
mýtného a vrácení nespotřebovaného mýtného, 

- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx s názvem DODATEČNÉ MÝTO pro účely přijímání 
plateb dodatečného mýta příjemcem, 

- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx s názvem SLEVY MÝTO pro účely výplaty slev 
z mýta, 

- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx CZECHTOLL NOVÉ, 
- účet č. xxxxxx-xxxxxxxx/xxxx CZECHTOLL ODVOD. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré bankovní poplatky související s účty s názvy 
PŘEVOD MÝTNÉHO, OBU DEPOZITA, MÝTO, DODATEČNÉ MÝTO, SLEVY 
MÝTO jsou účtovány k tíži účtu s názvem OPERATIVA a i úroky z těchto účtů jsou 
připisovány ve prospěch účtu OPERATIVA. 

5. Příjemce se zavazuje zajistit, aby úroky připisované na účet s názvem OPERATIVA byly 
za každé uplynulé kalendářní čtvrtletí vždy do 10. dne měsíce následujícího po tomto 
čtvrtletí převedeny přímo ve prospěch účtu poskytovatele č. xxxxxxx/xxxx, vedeného 
u ČNB. 

6. Příjemce se zavazuje provést za každý uplynulý kalendářní měsíc, měsícem lednem 2020 
počínaje, vždy do 10. dne následujícího měsíce vyúčtování propadlých kaucí za 
elektronická zařízení a současně je povinen zajistit, aby finanční prostředky z těchto 
propadlých kaucí, jenž náleží poskytovateli, byly v téže lhůtě převedeny z účtu s názvem 
OBU DEPOZITA přímo na účet poskytovatele č. xxxxxxx/xxxx, vedený u ČNB. 

7. Příjemce jako provozovatel systému elektronického mýtného ve smyslu § 22a zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, umožní 
poskytovateli, jehož příjmem jsou podle § 4 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., výnosy 
z mýtného, za každý uplynulý kalendářní měsíc počínaje měsícem lednem 2020, aby měl 
přístup k informacím týkajícím se projetého mýtného a odvedeného mýtného na účet 
poskytovatele č. xxxxxxx/xxxx v uplynulém měsíci. Rozsah těchto poskytovaných 
informací a jejich specifikace bude stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran. 



 19/21 

Článek 10 
Ostatní ujednání 

1. Nečerpání celkové výše finančních prostředků podle této Smlouvy se nepovažuje za 
neplnění Smlouvy a nezakládá právo příjemce na převod nevyčerpaných finančních 
prostředků do dalšího období. 

2. V případě neoprávněného použití poskytnutých finančních prostředků ve smyslu § 3 písm. 
e), rozpočtových pravidel, kterým došlo k porušení rozpočtové kázně, odvede příjemce 
neoprávněně čerpané nebo zadržené finanční prostředky podle toho, zda se jedná 
o závažné nebo méně závažné porušení rozpočtové kázně, jak je vymezeno v článku 7 části 
B) odst. 4 Smlouvy, poskytovateli prostřednictvím místně příslušného finančního úřadu, 
a to včetně penále ve smyslu § 44a, odst. 10 rozpočtových pravidel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že příjemce bude hradit z poskytovaných 
finančních prostředků v souladu s účelem, ke kterému se finanční prostředky poskytují 
i náklady akcí, které jsou realizovány na základě platných smluv uzavřených se zhotoviteli 
akcí, u nichž existuje podle provedených kontrol podezření, že při zadávacích řízeních, na 
jejichž základě byly tyto smlouvy se zhotoviteli uzavřeny, nebylo postupováno v souladu 
se ZZVZ resp. ZVZ. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že na tomto postupu se 
dohodly z důvodu, že neuhrazení splatných finančních závazků vyplývajících z platných 
smluv by mělo za následek vznik majetkové újmy mimořádného rozsahu, z titulu sankcí za 
nedodržení finančních závazků vyplývajících z těchto smluv. Současně se příjemce 
zavazuje, že v těchto případech podá v souladu s rozpočtovými pravidly oznámení na 
místně příslušný finanční úřad pro podezření na porušení rozpočtové kázně a podnět 
k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k prověření dodržení ZZVZ resp. ZVZ u těchto 
zadávacích řízení a k rozhodnutí, zda příjemce, jako zadavatel těchto veřejných zakázek, 
postupoval při jejich zadávání v souladu se ZZVZ resp. ZVZ. Oznámení místně 
příslušnému finančnímu úřadu bude podáno nejpozději do 31. ledna následujícího roku po 
roce, ve kterém bylo kontrolou konstatováno podezření na porušení rozpočtové kázně. 
Oznámení bude obsahovat vyčíslení přesné částky, která představuje podezření na porušení 
rozpočtové kázně. 

4. Poskytovatel tímto uděluje příjemci souhlas s převodem finančních prostředků z účtu 
č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx na účet č. xxxx-xxxxxxxx/xxxx u akcí spolufinancovaných 
z fondů EU v rámci OPD. Převod prostředků je podmíněn uzavřením Rámcové smlouvy 
a týká se pouze prostředků na úhradu národního podílu včetně dotace Ministerstva dopravy 
a prostředků na předfinancování způsobilých výdajů, které mají být kryty z fondů EU 
v rámci OPD, které byly příjemci zálohově poskytnuty a ke dni uzavření Rámcové 
smlouvy nebyly příjemcem použity. Příjemce oznámí do 15 dnů Poskytovateli zůstatek 
nevyčerpané zálohy ke dni podpisu Rámcové smlouvy. 

5. Dle schváleného rozpočtu budou akce nově zahajované uvedené v příloze č. 5 rozpočtu 
SFDI na rok 2020, postupně zasmluvněny s příjemcem v závislosti na disponibilních 
zdrojích rozpočtu SFDI a aktuálních potřebách financování jednotlivých akcí. 

Článek 11 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2020. Tím nejsou dotčena ta ujednání 
Smlouvy, která svou úpravou přesahují tento časový rámec. 



 20/21 

3. Smlouva má devět příloh: 
Příloha č. 1: „Opravy a údržba, Provozní výdaje, Mýto a telematika“, 
Příloha č. 2: „Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2020 s výjimkou globálních 

položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU“, 
Příloha č. 3: „Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava 2014 - 2020“, 
Příloha č. 4: „Akce spolufinancované z Komunitárních programů EU, Kohezní CEF“, 
Příloha č. 5: „Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2020“, 
Příloha č. 6: „Specifikace akce ISPROFOND č. 500 151 0002 Příprava a zabezpečení 

staveb - silnice I. třídy“, 
Příloha č. 7: „Specifikace akce ISPROFOND č. 500 155 0003 Příprava a zabezpečení 

staveb - dálnice“, 
Příloha č. 8: „Rozpis běžných výdajů financovaných z prostředků SFDI“, 
Příloha č. 9: „Podpisové vzory“. 
Přílohy jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných 
písemných dodatků a nabývají účinnosti dnem jejich uveřejnění prostřednictvím Registru 
smluv. Výjimku tvoří rozpisy globálních položek, které příjemce má povinnost předkládat 
podle čl. 7, části A), odst. 26., přičemž tyto rozpisy mohou být aktualizovány na základě 
schválení/vzetí na vědomí jejich změn příslušnými orgány Ministerstva dopravy 
(v případě, že změna nepodléhá schválení/vzetí na vědomí ze strany Ministerstva dopravy, 
postačuje předložení rozpisů příjemcem). Příjemce je povinen o těchto změnách 
poskytovatele písemně anebo elektronicky informovat a poskytovateli zaslat 
aktualizované rozpisy globálních položek. Při poskytování finančních prostředků pro 
globální položky, obsažené v těchto rozpisech, bude poskytovatel postupovat podle 
aktualizovaných rozpisů globálních položek ode dne jejich doručení. Tyto aktualizované 
rozpisy globálních položek budou v případě změny celkové výše globální položky, 
provedené rozpočtovým opatřením, zasmluvněny v nejbližším Dodatku ke Smlouvě 
a rovněž posledním Dodatkem ke Smlouvě v roce 2020. 

5. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

6. Příjemce přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností. 
7. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu 

o všech závažných skutečnostech, které by zakládaly jakoukoliv změnu tohoto smluvního 
vztahu. 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez 
stanovení dalších podmínek. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, uveřejní 
Smlouvu č. 999/2020 po jejím podpisu smluvními stranami prostřednictvím Registru 
smluv. 

9. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím 
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem 
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo 
budou podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, 
titul, funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich 
zpracování smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný 

http://www.sfdi.cz


 21/21 

zájem na splnění této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty 
údajů. V souvislosti s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako 
správce předaných osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí 
osobních údajů informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel 
plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 
písm. f) uvedeného nařízení a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a dále, aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně 
vyplývají z uvedeného nařízení a z citovaného zákona. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné, 
vážné, omylu prosté a pravé vůle. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily 
s textem této Smlouvy a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz souhlasu se zněním 
této Smlouvy připojují pod text podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 

11. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech každý s platností originálu s tím, že příjemci 
náleží dvě její vyhotovení a poskytovateli tři vyhotovení Smlouvy. 

V Praze dne V Praze dne 

…………………………………… …….…………………...……….… 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Radek Mátl 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Příloha č. 1 Smlouvy č. 999/2020

[tis. Kč vč. DPH]

Počet akcí 6
[tis. Kč] 1) MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

od  do  kraj  org. 
jed.

Opravy a údržba 14 308 688 14 308 688
5001110007 50 a1 U U1 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 8 000 000 8 000 000 01/20 12/20 BAL PU
5001150009 50 a5 U U1 ŘSD opravy a údržba - dálnice 3 700 000 3 700 000 01/20 12/20 BAL PU
5001160007 50 a5 U U2 Běžné výdaje ŘSD ČR 2 608 688 2 608 688 01/20 12/20 BAL GR

Mýto a telematika 22 074 551 4 012 258
5001260001 50 m M M Mýto - neinvestiční náklady dodavatele 1 305 961 1 305 961 01/20 12/20 BAL myt
5001560001 60 m M M Mýto - investiční náklady dodavatele 11 400 820 1 129 641 01/20 12/20 BAL myt
5001560003 60 m M M Telematika - investice 9 367 770 1 576 656 01/20 12/20 BAL GR

Celkem: 36 383 239 18 320 946

z toho: 50 celkem 15 614 649 15 614 649
60 celkem 20 768 590 2 706 297

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2020 schválený PSP ČR usnesením č. 846 z 4. 12. 2019

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

T M Mýto a telematika
U1, U2 Údržba a opravy, provozní výdaje

Opravy a údržba, Provozní výdaje, Mýto a telematika

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 Smlouvy č. 999/2020

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 24

[tis. Kč] 1) 2) MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

ZŘ
2020

rozpočet
SFDI po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

3271126268 60 a1 N R21 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 32 464 1 000 1 000 10/20 05/23 JHM ZB
3271221013 60 a5 N R20 D6 Krupá, přeložka 2 418 700 25 000 25 000 12/20 12/23 STC KVA
3271531572 60 a1 N R-D I/42 Brno VMO Dobrovského B 11 340 462 6 000 6 000 06/06 11/13 JHM ZB
3271625018 60 a1 N R-D I/37 MÚK Doubravice - odbočovací pruh 42 794 11 494 11 494 04/19 01/20 PBC PBC
3272841074 60 a5 N R20 D55 5507 Babice - Staré Město 4 322 162 277 606 277 606 08/20 08/23 ZLN ZLN
3272962019 60 a5 N R20 D3 SSÚD Borek 348 255 36 550 36 550 10/20 10/22 JHC ZP
5111540048 60 a5 N R20 D0 PHS Jinočany II 30 629 0 3 000 3 000 05/20 10/21 STC ZP
5111540053 60 a5 N R20 D0 515 PHS Ořech 17 584 100 100 04/20 08/20 STC ZP
5211550011 60 a5 N R20 D1 PHS Újezd 27 334 500 500 04/20 08/20 STC ZP
5211550016 60 a5 N R20 D1, most Šmejkalka 1 005 516 15 000 15 000 09/20 11/23 STC ZP
5211550025 60 a5 N R-D D8 PHS Úžice, exit 9 57 605 28 636 28 636 09/19 01/20 STC ZP
5211550031 60 a5 N R20 D5 PHS Bavoryně 29 824 100 100 04/20 08/20 STC ZP
5211550039 60 b1 N R20 D1, nadjezd ev. č. D1-024, rekonstrukce 10 475 500 500 04/20 08/21 STC GR
5211550040 60 b1 N R20 D1, nadjezd ev. č. D1-031, rekonstrukce 48 208 102 102 03/20 10/20 STC GR
5311550001 60 a5 N R20 D3 0309/II Chotýčany odpočívka 379 700 2 000 2 000 10/20 08/22 JHC ZP
5511510014 60 a1 N R21 I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu 232 986 2 500 2 500 08/20 11/22 LBR LBR
5611550006 60 a5 N PO2.1 R D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 2 574 691 935 000 935 000 02/18 07/20 VYS ZP
5621510025 60 a1 N R-D I/41 Zkapacitnění ulice Dornych v Brně 190 014 49 068 49 068 03/18 09/20 JHM ZB
5621540004 60 a5 N R20 D46 MÚK Drysice 223 000 8 000 8 000 06/20 05/22 JHM ZB
5621550018 60 a5 N R-D D2 km 2,000 - 60,000 / modernizace IDS, Telematika 349 820 22 000 22 000 08/18 11/19 JHM ZB
5711510004 60 a1 N R20 I/55 Přerov - průtah 1. etapa 223 793 14 880 14 880 02/20 09/22 OLM OLM
5711540002 60 a5 N R-D D46 MÚK Olšany 145 121 946 946 05/18 02/20 OLM OLM
5711540003 60 a5 N R20 D46 MÚK Prostějov střed 186 150 8 990 8 990 05/20 10/22 OLM OLM
5721510002 60 a1 N R20 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření 114 720 3 000 3 000 10/20 04/22 ZLN ZLN
Celkem: 24 352 007 118 144 1 333 828 1 451 972

z toho: 50 celkem 0 0 0 0
60 celkem 24 352 007 118 144 1 333 828 1 451 972

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2020 schválený PSP ČR usnesením č. 846 z 4. 12. 2019
2) Změnové řízení č. 1/2020

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2020 s výjimkou globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU

Stránka 1



D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice

T (stav akce) N  - Národní akce

Stav akce k 
1.1.2020 R  -  realizace

 R-D  - Doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2020 s výjimkou akcí, které jsou v tomto roce zahajovány.
 R20  - Akce s předpokládaným zahájením v roce 2020.
 R21  - Akce s předpokládaným zahájením v roce 2021.

Stránka 2



Příloha č. 3 Smlouvy č. 999/2020

Počet akcí 69
[tis. Kč] 1) 2) [tis. Kč] 2) [tis. Kč] 2) MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

ZŘ
2020

rozpočet
SFDI po ZŘ

2020
rozpočet

OPD II
ZŘ

2020
rozpočet

OPD II 
po ZŘ

2020
rozpočet
spolufin.

OPD II

ZŘ

2020
rozpočet
spolufin.

OPD II 
po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

3271111006 60 a1 PO3.1 N R-D I/16 Slaný - Velvary 1 143 145 20 000 20 000 261 637 261 637 46 171 46 171 12/17 06/20 STC STC
3271111015 60 a1 PO3.1 N R I/38 Církvice obchvat 778 682 34 500 34 500 0 0 0 04/20 10/23 STC STC
3271111016 60 a1 PO3.1 N R-D I/3 Benešov křižovatka u Topolu 83 412 1 925 10 459 12 384 4 993 5 465 10 458 881 2 811 3 692 06/19 07/20 STC STC
3271113002 60 a1 PO3.1 N R20 I/27 Šlovice - Přeštice, přeložka 1 780 745 12 000 12 000 0 49 725 49 725 0 155 500 155 500 03/20 09/23 PLZ PLZ
3271113046 60 a1 PO3.1 N R-D I/21 Nová Hospoda - Kočov, II. stavba 216 279 1 000 1 000 40 342 40 342 7 119 7 119 11/17 06/20 PLZ PLZ
3271113622 60 a1 PO3.1 N R-D I/21 Trstěnice - Drmoul 536 639 26 700 26 700 74 132 74 132 13 082 13 082 03/18 09/20 KVA KVA
3271114016 60 a1 PO3.1 N R-D I/15 Kravaře obchvat 240 136 1 200 1 200 1 247 7 870 9 117 220 1 389 1 609 11/17 05/20 LBR LBR
3271115025 60 a1 PO3.1 N R I/37 Chrudim obchvat úsek křiž. I/17 - Slatiňany 723 837 8 000 8 000 0 55 250 55 250 0 97 756 97 756 12/19 06/22 PBC PBC
3271115034 60 a1 PO3.1 N R I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat 1 718 225 40 480 40 480 0 85 000 85 000 0 162 850 162 850 12/19 07/23 VYS VYS
3271115110 60 a1 PO3.1 N R20 I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat 228 206 3 000 3 000 0 0 0 0 05/20 05/22 KHR KHR
3271115143 60 a1 PO3.1 N R20 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov 1 106 073 50 000 50 000 0 0 0 0 10/20 03/23 PBC PBC
3271116022 60 a5 PO2.1 N R D55 5505 Otrokovice obchvat JV 996 917 17 000 17 000 0 35 524 35 524 0 145 082 145 082 09/18 09/22 ZLN ZLN
3271116093 60 a1 PO3.1 R-D I/53 Lechovice obchvat 482 629 1 500 1 500 0 43 495 43 495 7 676 7 676 12/16 12/19 JHM ZB
3271117001 60 a1 PO3.1 N R I/57 Krnov SV obchvat 1 404 067 15 000 15 000 0 197 828 197 828 0 65 604 65 604 08/17 08/21 MRS MRS
3271117002 60 a1 PO3.1 N R-D I/11 Opava severní obchvat východní část 579 470 185 1 315 1 500 14 659 14 659 2 587 2 587 03/17 04/20 MRS MRS
3271117007 60 a5 PO2.1PO3.1 R D48 Frýdek-Místek - obchvat I. etapa, D56 Frýdek-Místek - připojení na D48 2 758 272 25 500 25 500 0 91 688 91 688 0 262 002 262 002 04/18 01/23 MRS MRS
3271117012 60 a1 PO2.1 N R I/68 Třanovice - Nebory 2 716 489 12 250 12 250 0 24 792 24 792 0 403 247 403 247 11/19 07/23 MRS MRS
3271117017 60 a1 PO3.1 N R-D I/58 Příbor - Skotnice 635 347 12 146 12 146 107 329 107 329 18 940 18 940 06/17 08/20 MRS MRS
3271117089 60 a1 PO3.1 N R I/67 Karviná - obchvat 1 383 247 15 000 15 000 0 42 500 42 500 0 141 466 141 466 02/20 05/23 MRS MRS
3271124135 60 a1 PO3.1 N R-D I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) 354 082 5 000 28 942 33 942 57 373 57 373 10 125 10 125 11/17 08/20 UST UST
3271126319 60 a1 PO3.1 N R20 I/53 Znojmo - Lechovice 626 100 2 600 2 600 0 0 0 0 09/20 09/23 JHM ZB
3271127230 60 a1 PO3.1 N R I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 461 757 13 117 13 117 0 92 731 92 731 0 27 952 27 952 08/18 08/21 OLM OLM
3271221011 60 a5 PO2.1 N R D6 Nové Strašecí - Řevničov 987 539 41 793 41 793 0 21 611 21 611 0 88 261 88 261 03/18 05/21 STC KVA
3271221012 60 a5 PO2.1 N R D6 Řevničov, obchvat 1 408 337 19 500 19 500 0 31 864 31 864 0 130 136 130 136 02/18 05/21 STC KVA
3271224002 60 a5 PO2.1 N R D6 Lubenec obchvat 1 393 449 34 700 34 700 0 58 770 58 770 0 231 131 231 131 03/18 11/21 UST KVA
3271234001 60 a5 PO3.1 N R D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu 898 824 25 000 25 000 0 122 073 122 073 0 131 463 131 463 09/19 03/22 UST UST
3271234002 60 a5 PO3.1 N R20 D7 Chlumčany zkapacitnění 1 258 303 22 800 22 800 0 0 0 0 11/20 04/23 UST UST
3271234003 60 a5 PO3.1 N R D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 1 244 625 20 000 20 000 0 21 667 21 667 0 146 809 146 809 03/20 07/22 UST UST
3271267011 60 a5 F2.1 N R-D D48 Rychaltice - Frýdek Místek 3 436 445 3 000 3 000 0 0 10/09 12/18 MRS MRS
3271267018 60 a5 PO2.1 N R D48 Frýdek-Místek - obchvat II. etapa 2 467 080 10 000 10 000 0 62 762 62 762 0 277 867 277 867 09/19 01/23 MRS MRS
3271267020 60 a5 PO2.1 N R D48 MÚK Bělotín - Rybí 4 203 663 31 661 31 661 0 22 917 22 917 0 346 000 346 000 04/20 02/24 MRS MRS
3271267021 60 a5 PO2.1 N R D48 Rybí - MÚK Rychaltice 2 632 424 10 000 10 000 0 61 222 61 222 0 309 477 309 477 05/17 05/21 MRS MRS
3271520001 60 a1 PO3.1 N R I/20 a II/231 V Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa 463 709 9 000 9 000 0 94 680 94 680 0 30 846 30 846 03/19 11/21 PLZ PLZ
3271520004 60 a1 PO3.1 N R I/27 Třemošenský rybník - Orlík 260 714 6 502 6 502 0 56 156 56 156 0 18 466 18 466 04/19 04/21 PLZ PLZ
3271531501 60 a1 PO3.1 N R20 I/42 Brno VMO Tomkovo náměstí 1 231 516 20 000 20 000 0 0 0 0 06/20 06/23 JHM ZB
3271531502 60 a1 PO3.1 N R20 I/42 Brno, VMO - Rokytova 1 186 055 20 000 20 000 0 0 0 0 06/20 06/23 JHM ZB
3271625026 60 a1 PO3.1 N R I/37 Pardubice MÚK - Palackého dostavba 239 987 6 000 6 000 0 47 807 47 807 0 16 874 16 874 10/19 06/21 PBC PBC
3272421016 60 a1 PO3.1 N R-D I/11 Ostrava Prodloužená Rudná - hranice okr. Opava 3 618 787 50 083 50 083 107 184 107 184 18 915 18 915 10/12 11/20 MRS MRS
3272531003 60 a5 PO2.1 N R D11 1106 Hradec Králové - Smiřice 4 611 230 40 000 40 000 0 133 469 133 469 0 545 094 545 094 10/18 06/23 KHR ZP
3272531004 60 a5 PO2.1 N R D11 1107 Smiřice - Jaroměř 2 429 306 25 000 25 000 0 65 625 65 625 0 268 015 268 015 04/18 12/22 KHR ZP
3272621007 60 a5 PO2.1 R-D D3 0307 A Tábor - Soběslav 7 595 881 2 000 2 000 0 0 03/09 10/14 JHC ZP
3272621009 60 a5 PO2.1 N R-D D3 0309/I Bošilec - Ševětín 1 929 672 11 119 1 119 12 238 4 793 14 327 19 120 16 464 16 464 02/16 02/20 JHC ZP
3272621010 60 a5 PO2.1 N R D3 0309/II Ševětín - Borek 1 514 351 15 000 15 000 0 40 060 40 060 0 27 268 27 268 12/16 08/21 JHC ZP
3272631009 60 a5 PO2.1 N R D3 0310/II Hodějovice - Třebonín 7 229 391 30 000 30 000 0 233 866 233 866 0 665 437 665 437 03/19 08/23 JHC JHC
3272631010 60 a5 PO2.1 N R D3 0310/I Úsilné - Hodějovice 6 778 937 62 000 62 000 0 121 052 121 052 0 419 897 419 897 04/19 10/23 JHC JHC
3272831065 60 a5 PO2.1 N R20 D1 0136 Říkovice-Přerov 8 268 617 160 000 160 000 0 0 0 0 03/21 03/25 OLM ZB
3272831066 60 a5 PO2.1 N R-D D1 0137 Přerov - Lipník 4 507 102 15 000 15 000 0 0 480 941 506 059 987 000 08/15 12/20 OLM ZB
3272851067 60 a5 PO2.1 N R D49 4901 Hulín - Fryšták 8 432 516 14 708 14 708 0 0 0 0 09/08 09/23 ZLN ZLN
5211510021 60 a1 PO3.1 N R20 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky 49 200 3 600 3 600 0 0 0 0 03/20 09/20 STC ZP
5211550004 60 a5 PO2.1 N R-D D1 SSÚD Mirošovice 191 654 0 1 000 1 000 5 690 11 301 16 991 14 310 14 310 03/17 05/19 STC ZP
5211550017 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice – EXIT 29 Hvězdonice 1 444 519 25 000 25 000 0 133 966 133 966 0 208 550 208 550 10/18 11/21 STC ZP
5211550019 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek – EXIT 41 Šternov 1 132 010 2 000 2 000 0 12 090 12 090 4 820 4 820 03/17 04/19 STC ZP
5211550020 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 Soutice 1 201 088 0 4 328 4 328 1 203 1 203 03/16 06/18 STC ZP
5211550021 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 07, EXIT 56 Soutice – EXIT 66 Loket 1 511 681 35 000 35 000 0 56 815 56 815 0 92 768 92 768 02/19 05/21 STC ZP
5311510004 60 a1 PO3.1 N R20 I/19 Chýnov 342 100 6 000 6 000 0 0 0 0 08/20 10/22 JHC JHC
5511510016 60 a1 PO3.1 N R I/35 MÚK Rádelský mlýn 511 174 6 000 6 000 0 38 250 38 250 0 70 631 70 631 02/20 10/22 LBR LBR
5531540001 60 a5 PO2.1 N R D35 Časy - Ostrov 4 271 281 30 000 30 000 0 193 310 193 310 0 151 614 151 614 12/18 08/23 PBC PBC
5531540002 60 a5 PO2.1 N R D35 Opatovice nad Labem - Časy 4 454 206 30 000 30 000 0 254 008 254 008 0 174 075 174 075 05/19 01/23 PBC PBC
5611510002 60 a1 PO3.1 N R-D I/19 Kámen obchvat 235 106 1 920 1 920 41 295 27 130 68 425 7 287 4 788 12 075 02/18 08/20 VYS VYS
5611510011 60 a1 PO3.1 N R I/37 Osová Bítýška, obchvat 332 553 9 228 9 228 0 32 024 32 024 0 45 029 45 029 09/19 03/22 VYS VYS
5611550004 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 10, EXIT 75 Hořice – EXIT 81 Koberovice 1 076 849 2 000 2 000 0 11 510 11 510 5 365 5 365 03/17 03/19 VYS ZP

Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava 2014-2020

Stránka 1 z 2



Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

ZŘ
2020

rozpočet
SFDI po ZŘ

2020
rozpočet

OPD II
ZŘ

2020
rozpočet

OPD II 
po ZŘ

2020
rozpočet
spolufin.

OPD II

ZŘ

2020
rozpočet
spolufin.

OPD II 
po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

5611550005 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice – EXIT 90 Humpolec 1 477 838 25 000 25 000 0 92 576 92 576 0 140 046 140 046 09/19 03/22 VYS ZP
5611550008 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov  -  EXIT 134 Měřín 2 677 833 25 000 25 000 0 141 838 141 838 0 158 974 158 974 02/19 08/22 VYS ZP
5611550010 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 19, EXIT 141 V. Meziříčí západ – EXIT 146 V. Meziříčí východ 2 045 972 35 000 35 000 0 149 076 149 076 0 155 475 155 475 03/19 10/21 VYS ZP
5611550011 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ – EXIT 153 Lhotka 916 779 3 000 3 000 0 8 244 8 244 1 756 1 756 03/17 10/18 VYS ZP
5621510009 60 a1 PO3.1 N R I/42 Brno, VMO Žabovřeská I 2 145 637 37 000 37 000 0 118 854 118 854 0 189 326 189 326 10/18 06/24 JHM ZB
5621550005 60 a5 PO2.1 N R D1 modernizace - úsek 23, EXIT 168 Devět křížů – EXIT 178 Ostrovačice 1 905 991 30 000 30 000 0 224 193 224 193 0 215 290 215 290 04/20 05/22 JHM ZP
5711550001 60 a5 PO2.1 N R-D D1 SSÚD Přerov 387 657 16 500 16 500 36 359 -36 359 0 133 382 119 941 253 323 10/19 01/21 OLM ZB
5811510006 60 a1 PO3.1 N R20 I/11 Opava, severní obchvat - západní část 1 629 857 60 400 60 400 0 0 0 0 05/20 09/23 MRS MRS

Celkem: 131 123 201 162 778 1 285 674 1 448 452 757 033 3 414 950 4 171 983 770 424 7 372 086 8 142 510

z toho: 50 celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 celkem 131 123 201 162 778 1 285 674 1 448 452 757 033 3 414 950 4 171 983 770 424 7 372 086 8 142 510

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2020 schválený PSP ČR usnesením č. 846 z 4. 12. 2019.
2) Změnové řízení č. 1/2020

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

Stav akce k 
1.1.2020 M  - Mýto a telematika

R  -  realizace
 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2019
 R20  -  akce s předpokládaným zahájením v roce 2019

PO3.1
OPD 2014-2020 - Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a snížení dopadů dopravy na 
veřejné zdraví prostřednictvím výstavby, obnovy a zlepšení parametrů dálnic, rychlostních silnic a silnic I. třídy 
mimo síť TEN-T

T (stav 
akce) PO2.1

OPD 2014-2020 - Zlepšení propojení center a regionů a zvýšení bezpečnosti a efektivnosti silniční dopravy 
prostřednictvím výstavby, obnovy a modernizace dálnic, rychlostních silnic a silnic sítě TEN-T včetně rozvoje 
systémů ITS

PO2.3 OPD 2014-2020 - Zlepšení řízení dopravního provozu a zvyšování bezpečnosti dopravního provozu ve 
městech

Stránka 2 z 2



Příloha č. 4 Smlouvy č. 999/2020

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí: 9

[tis. Kč] 1) 2) [tis. Kč] [tis. Kč] 2) [tis. Kč] MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

ZŘ
2020

rozpočet
SFDI po ZŘ

2020
rozpočet

CEF

2020
rozpočet
spolufin. 

CEF

ZŘ

2020
rozpočet
spolufin. 

CEF po ZŘ

2020
rozpočet

OF EU
od  do  kraj  org. 

jed.

Komunitární programy EU 84 998 17 456 13 458 30 914 0 0 0 0 11 485
5001160004 50 m KP M C-ROADS CZ - NIV 5 203 3 000 3 000 0 0 0 2 500 01/20 12/20 BAL PU
5001160005 50 m KP M Crocodile 3 - NIV 6 257 4 981 4 981 0 0 0 85 01/20 12/20 BAL PU
5001740003 60 m KP M Crocodile 3 13 260 900 13 458 14 358 0 0 0 4 400 01/20 12/20 BAL PU
5001750003 60 m KP M C-ROADS CZ 60 278 8 575 8 575 0 0 0 4 500 01/20 12/20 BAL PU

Kohezní CEF 2014-2020 18 676 002 0 82 000 82 000 0 0 6 633 6 633 0
2271651006 60 a5 CEFK R21 D52 5206.1 Obchvat Mikulova 1 954 959 6 000 6 000 0 0 08/21 08/24 JHM ZB
3272551006 60 a5 CEFK R24 D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PR 16 398 363 69 000 69 000 1 950 1 950 0 06/24 06/27 KHR KHR
3272980039 60 a5 CEFK R20 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - levá strana 164 607 5 000 5 000 0 0 08/20 12/20 STC ZP
5001760007 60 m CEFK M Telematika - investice CEF 22 746 0 3 183 3 183 01/20 12/20 BAL PU
5211550027 60 a5 CEFK R-D D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - pravá strana 135 327 2 000 2 000 1 500 1 500 08/19 01/20 STC ZP
Celkem: 18 761 000 17 456 95 458 112 914 0 0 6 633 6 633 11 485

z toho: 50 celkem 11 460 7 981 0 7 981 0 0 0 0 2 585
60 celkem 18 749 540 9 475 95 458 104 933 0 0 6 633 6 633 8 900

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2020 schválený PSP ČR usnesením č. 846 z 4. 12. 2019
2) Změnové řízení č. 1/2020

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
m - mýto a telematika

T KP Komunitární programy
CEFK 2014 -2020 Kohezní CEF

Stav akce k 
1.1.2020 M  - Mýto a telematika

 R20  -  akce s předpokládaným zahájením v roce 2020
 R24  -  akce s předpokládaným zahájením v roce 2024

Akce spolufinancované z komunitárních programů EU
Kohezní CEF 2014 -2020

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5 Smlouvy č. 999/2020

Počet akcí 10
[tis. Kč] 1) MM/RRMM/RR

Ev. číslo  Kód  D  T  F
Stav 

akce k 
1.1.2020

Název  Celkem akce
2020

rozpočet
SFDI

od  do  kraj  org. 
jed.

3271110901 50 a1 G G Protihluková opatření UV 45 000 45 000 01/20 12/20 BAL GR
3271110901 60 a1 G G Protihluková opatření UV 225 000 225 000 01/20 12/20 BAL GR
5001210002 50 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 290 000 290 000 01/20 12/20 BAL GR
5001250002 50 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb dálnice UV 140 000 140 000 01/20 12/20 BAL GR
5001510002 60 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy 1 150 500 1 150 500 01/20 12/20 BAL GR
5001510003 60 a1 G G Vypořádání staveb po dokončení silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 108 000 108 000 01/20 12/20 BAL GR
5001550003 60 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb - dálnice 2 025 438 2 025 438 01/20 12/20 BAL GR
5001550005 60 a5 G G Vypořádání staveb po dokončení dálnice UV 117 000 117 000 01/20 12/20 BAL GR
5001560002 60 a1 G G Investiční akce s RN do 20 mil. Kč 500 000 500 000 01/20 12/20 BAL GR
5006210062 50 f G G Příspěvky na projekty a expertní činnost - sčítání dopravy 76 000 76 000 01/20 12/20 BAL GŘ

Celkem: 4 676 938 4 676 938

z toho: 50 celkem 551 000 551 000
60 celkem 4 125 938 4 125 938

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2020 schválený PSP ČR usnesením č. 846 z 4. 12. 2019

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice, f - průzkumné nebo projektové práce, studijní nebo expertní činnosti

T G  - Ostatní programy (zejména globální položky)
GP  - Globály na přípravu

Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2020

Stránka 1 z 1



 Příloha č. 6 ke Smlouvě č. 999/2020

5001510002 [tis. Kč vč. DPH]

Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

1 150 500
3271111007 60 I/12 Běchovice - Úvaly 10 000 STC Závod Praha
3271111011 60 I/9, I/16 Mělník obchvat 2.stavba 5 000 STC Správa Praha
3271111014 60 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část 15 000 STC Správa Praha
3271111119 60 I/38 Luštěnice - Újezd 6 000 STC Správa Praha
3271112013 60 I/39 Horní Planá 16 000 JHC Správa České Budějovice
3271112014 60 I/34 Lišov  - Vranín 25 000 JHC Správa České Budějovice
3271112015 60 I/20 Hněvkov - Sedlice 5 000 JHC Správa České Budějovice
3271112020 60 I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice 11 000 JHC Správa České Budějovice
3271113002 60 I/27 Šlovice - Přeštice přeložka 3 000 PLZ Správa Plzeň
3271113009 60 I/27 Klatovy přeložka 1. stavba 17 400 PLZ Správa Plzeň
3271113012 60 I/26 Babylon, obchvat 5 000 PLZ Správa Plzeň
3271113013 60 I/21 Planá - Trstěnice přeložka 6 800 PLZ Správa Plzeň
3271113620 60 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany 3 000 KVA Správa Karlovy Vary
3271114017 60 I/13 Bílina, obchvat 593 UST GŘ
3271114068 60 I/27 Žiželice - obchvat a přemostění 4 840 UST Správa Chomutov
3271114069 60 I/13 Kladrubská spojka 5 000 UST Správa Chomutov
3271114126 60 I/13 Rynoltice - Lvová přeložka silnice 3 000 LBR Správa Liberec
3271114139 60 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) 10 000 LBR Správa Liberec
3271114207 60 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava 10 000 LBR Správa Liberec
3271115000 60 I/2 Pardubice - jihozápadní obchvat 3 500 PBC Správa Pardubice
3271115001 60 I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina 10 000 PBC Správa Pardubice
3271115003 60 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat 5 000 PBC Správa Pardubice
3271115025 60 I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. I/17-Slatiňany 1 000 PBC Správa Pardubice
3271115035 60 I/36 Časy - Holice 6 000 PBC Správa Pardubice
3271115036 60 I/33 Jaroměř - obchvat 15 000 KHR Správa Hradec Králové
3271115091 60 I/16 Nová Paka - obchvat 10 000 KHR Správa Hradec Králové
3271115101 60 I/33 Náchod - obchvat 10 000 KHR Správa Hradec Králové
3271115102 60 I/14 Nové Město n.Metují - přeložka 2 250 KHR Správa Hradec Králové
3271115110 60 I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat 3 000 KHR Správa Hradec Králové
3271115134 60 I/36 Sezemice - obchvat 6 000 PBC Správa Pardubice
3271115143 60 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov 15 000 PBC Správa Pardubice
3271116006 60 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba 11 000 ZLN Správa Zlín
3271116265 60 I/38 Znojmo obchvat I 11 400 JHM Závod Brno
3271116271 60 I/55 Břeclav, obchvat 10 000 JHM Závod Brno
3271117011 60 I/46 Šternberk - obchvat 10 000 OLM Správa Olomouc
3271117016 60 I/58 Mošnov - obchvat 12 000 MRS Správa Ostrava
3271117020 60 I/45 Bruntál-východní obchvat I.etapa 10 000 MRS Správa Ostrava
3271117076 60 I/46 Olomouc - východní tangenta 3 500 OLM Správa Olomouc
3271117089 60 I/67 Karviná - obchvat 0 MRS Správa Ostrava
3271121123 60 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka 3 000 STC Správa Praha
3271122014 60 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov 10 000 JHC Správa České Budějovice
3271122048 60 I/39 stoupací pruh Rájov 1 000 JHC Správa České Budějovice
3271124002 60 I/27 Most - Litvínov 5 800 UST Správa Chomutov
3271125108 60 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta 4 500 KHR Správa Hradec Králové
3271126222 60 I/43 Krhov - Voděrady 2 100 JHM Závod Brno
3271126268 60 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 0 JHM Závod Brno
3271126301 60 I/43 Letovice - Rozhraní 8 700 JHM Závod Brno
3271126319 60 I/53 Znojmo - Lechovice 7 600 JHM Závod Brno
3271126320 60 I/53 Lechovice - Miroslav 11 300 JHM Závod Brno
3271126321 60 I/53 Miroslav - Branišovice 10 000 JHM Závod Brno
3271126322 60 I/53 Branišovice - Pohořelice 7 100 JHM Závod Brno
3271127209 60 I/35 Lešná - Palačov 11 000 ZLN Správa Zlín
3271136041 60 I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003 4 400 JHM Závod Brno
3271531501 60 I/42 VMO Brno Tomkovo náměstí 0 JHM Závod Brno
3271531502 60 I/42 Brno VMO Rokytova 0 JHM Závod Brno
3271542575 60 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba 500 MRS Správa Ostrava
3271625026 60 I/37 Pardubice MÚK - Palackého dostavba 0 PBC Správa Pardubice
3271627013 60 I/35 Křižovatka se sil. III/4868 u Stříteže 2 200 ZLN Správa Zlín
5001510006 60 Příprava menších INV akcí UV Praha 19 883 BAL GŘ
5001510008 60 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat 0 LBR Správa Liberec
5001510010 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ŘSD 0 BAL GŘ
5211510006 60 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice 5 000 STC Správa Praha
5211510007 60 Příprava menších INV akcí - UV silnice 10 000 STC Správa Praha
5211510017 60 I/61 Kladno, obchvat 5 000 STC Správa Praha
5211510018 60 I/9 Líbeznice - Mělník 3 000 STC GŘ
5211510021 60 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky 1 200 STC Závod Praha
5211510022 60 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka 7 000 STC Správa Praha

Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy

ISPROFOND:

Stránka 1 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5211510023 60 I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 5 000 STC Závod Praha
5211510024 60 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 6 000 STC Správa Praha
5211510025 60 I/38 Krchleby - Nymburk 7 200 STC Správa Praha
5211510026 60 I/9 Zdiby - Líbeznice 1 800 STC Správa Praha
5211510027 60 I/16 Bezno, obchvat 5 000 STC Správa Praha
5211510028 60 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat 5 000 STC Správa Praha
5211510029 60 I/16 Byšice, obchvat 4 000 STC Správa Praha
5211510030 60 I/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní 6 000 STC Správa Praha
5211510031 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP 1 000 STC Správa Praha
5211510032 60 I/16 Vavřineč,obchvat 5 000 STC Správa Praha
5211510033 60 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 1. část 5 000 STC Správa Praha
5211510034 60 I/38 Kosmonosy, úprava křižovatky u 13.brány 1 000 STC Správa Praha
5311510001 60 I/20 Pištín - České Vrbné 20 000 JHC Správa České Budějovice
5311510002 60 I/39 Přísečná 1 100 JHC Správa České Budějovice
5311510006 60 Příprava menších INV akcí 3 000 JHC Správa České Budějovice
5311510007 60 I/20 České Budějovice, severní spojka 7 000 JHC Správa České Budějovice
5311510008 60 I/34 Vranín - Třeboň 4 000 JHC Správa České Budějovice
5311510009 60 I/23 Kardašova Řečice, obchvat 3 000 JHC Správa České Budějovice
5311510011 60 I/20 České Budějovice, Okružní ulice 3 500 JHC Správa České Budějovice
5311510012 60 I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 3 270 JHC Správa České Budějovice
5311510013 60 I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 4 080 JHC Správa České Budějovice
5311510014 60 I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 5 250 JHC Správa České Budějovice
5311510015 60 I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 3 750 JHC Správa České Budějovice
5311510016 60 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat 5 000 JHC Správa České Budějovice
5321510007 60 Příprava menších INV akcí 12 050 PLZ Správa Plzeň
5321510009 60 I/27 Plzeň, Sukova - Borská 1 125 PLZ Správa Plzeň
5321510012 60 I/27 Plasy, obchvat 3 000 PLZ Správa Plzeň
5321510013 60 I/27 Přeštice - obchvat 15 000 PLZ Správa Plzeň
5321510015 60 I/26 D5 - Stod 21 077 PLZ Správa Plzeň
5321510016 60 I/20 Losiná, obchvat 4 000 PLZ Správa Plzeň
5321510017 60 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční 1 000 PLZ Správa Plzeň
5321510018 60 I/27 Kaznějov - obchvat 8 000 PLZ Správa Plzeň
5321510019 60 I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné 17 000 PLZ Správa Plzeň
5321510020 60 I/22 Zavlekov, úprava trasy 10 300 PLZ Správa Plzeň
5321510022 60 I/26 Holýšov, obchvat 6 300 PLZ Správa Plzeň
5321510023 60 I/20 Chválenice, přeložka 1 000 PLZ Správa Plzeň
5321510024 60 I/27 Plzeň, Přemyslova - Karlovarská 0 PLZ Správa Plzeň
5321510025 60 I/20 Kasejovice, obchvat 3 530 PLZ Správa Plzeň
5321510026 60 I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka 6 000 PLZ Správa Plzeň
5321510027 60 I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188 6 000 PLZ Správa Plzeň
5321510028 60 I/22 Klatovy - Beňovy - Kal 6 000 PLZ Správa Plzeň
5411510004 60 Příprava menších INV akcí 4 000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510005 60 I/20 Bečov, serpentiny 3 000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510006 60 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy 2 000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510007 60 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava 3 000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510008 60 I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice 2 000 KVA Správa Karlovy Vary
5421510013 60 I/15 Litoměřice - východní obchvat 1 000 UST GŘ
5421510015 60 I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno 900 UST Správa Chomutov
5421510016 60 Příprava menších INV akcí 5 000 UST Správa Chomutov
5421510017 60 I/13 Děčín - D8 1 000 UST GŘ
5421510018 60 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov 1 500 UST GŘ
5421510019 60 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat 1 200 UST Správa Chomutov
5421510020 60 I/13 Děčín - OK Benešovská 200 UST Správa Liberec
5421510021 60 I/15 Želkovice, obchvat 2 300 UST Správa Chomutov
5421510022 60 I/27 Havraň, obchvat 2 300 UST Správa Chomutov
5511510011 60 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov 5 000 LBR Správa Liberec
5511510012 60 Příprava menších INV akcí 5 000 LBR Správa Liberec
5511510013 60 I/9 Svor 7 000 LBR Správa Liberec
5511510014 60 I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu 2 100 LBR Správa Liberec
5511510016 60 I/35 MÚK Rádelský Mlýn 0 LBR Správa Liberec
5511510017 60 I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění 5 000 LBR Správa Liberec
5511510018 60 I/13 Děčín - Ludvíkovice 1 500 UST Správa Liberec
5511510019 60 I/13 Děčín - Manušice 2 000 LBR Správa Liberec
5511510020 60 I/15 Zahrádky, obchvat 3 000 LBR Správa Liberec
5511510021 60 I/38 Doksy - Obora 1 000 LBR Správa Liberec
5511510022 60 I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta 1 000 LBR Správa Liberec
5511540007 60 I/35 Turnov - Úlibice - tech studie na celou trasu 500 LBR Správa Liberec
5521510002 60 Příprava menších INV akcí 1 000 KHR Správa Hradec Králové
5521510003 60 I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště 300 KHR Správa Hradec Králové
5521510004 60 I/11 Hradec Králové - severní tangenta 1 200 KHR Správa Hradec Králové
5521510006 60 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu 2 000 KHR Správa Hradec Králové
5521510007 60 I/11 - I/37 Jižní spojka Hradec Králové 3 000 KHR Správa Hradec Králové
5521510008 60 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat 9 610 KHR Správa Hradec Králové
5521510009 60 I/11 Častolovice, obchvat 500 KHR Správa Hradec Králové
5521510011 60 I/14 Solnice - obchvat 2 000 KHR Správa Hradec Králové
5521510012 60 I/11 Kostelec nad Orlicí, obchvat 500 KHR Správa Hradec Králové

Stránka 2 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5521510013 60 I/37 Hradec Králové, Rašínova třída – PHS 850 KHR Správa Hradec Králové
5521510014 60 I/16 Jičín, úprava křižovatky se silnicí III/32840 a ul. Popovická 1 728 KHR Správa Hradec Králové
5521510015 60 I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077 500 KHR Správa Hradec Králové
5531510004 60 I/36 Holice - Čestice 500 PBC Správa Pardubice
5531510006 60 Příprava menších INV akcí 1 000 PBC Správa Pardubice
5531510007 60 I/35 Staré Město, připojení na D35 0 PBC Správa Pardubice
5531510008 60 I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy 2 000 PBC Správa Pardubice
5531510009 60 I/36 Pardubice, Globus – Trnová 200 PBC Správa Pardubice
5611510010 60 Příprava menších INV akcí 6 300 VYS Správa Jihlava
5611510011 60 I/37 Osová Bítýška, obchvat 0 VYS Správa Jihlava
5611510012 60 I/34 Pelhřimov západní obchvat 2 500 VYS Správa Jihlava
5611510013 60 I/38 Jihlava - Stonařov 4 421 VYS Správa Jihlava
5611510014 60 I/19 Starý Pelhřimov, obchvat 2 100 VYS Správa Jihlava
5611510015 60 I/23 Třebíč, obchvat 19 450 VYS Správa Jihlava
5611510016 60 I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská 5 010 VYS Správa Jihlava
5611510017 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS 4 100 VYS Správa Jihlava
5611510018 60 I/34 Věž - Skála 9 500 VYS Správa Jihlava
5611510019 60 I/23 Třebíč - Vladislav 3 900 VYS Správa Jihlava
5611510020 60 I/23 Vladislav, obchvat 3 000 VYS Správa Jihlava
5611510021 60 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat 2 000 VYS Správa Jihlava
5611510022 60 I/19 Simtany, úprava tělesa silnice 1 800 VYS Správa Jihlava
5621510007 60 I/41 Brno - Bratislavská radiála 0 JHM GŘ
5621510008 60 Příprava menších INV akcí 12 000 JHM Závod Brno
5621510011 60 I/38 Znojmo obchvat III 13 000 JHM Závod Brno
5621510018 60 I/42 Brno, VMO Vinohrady 10 000 JHM Závod Brno
5621510020 60 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála 10 000 JHM Závod Brno
5621510021 60 I/43 Závist, stoupací pruh 2 000 JHM Závod Brno
5621510022 60 I/38 Znojmo obchvat IV 2 200 JHM Závod Brno
5621510023 60 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko) 5 000 JHM Závod Brno
5621510024 60 I/43 Lom Černá hora 4 600 JHM Závod Brno
5621510026 60 I/43 Perná - Krhov, bodová závada 4 600 JHM Závod Brno
5621510027 60 I/43 MÚK Lipůvka 3 300 JHM Závod Brno
5621510028 60 I/43 MÚK Kuřim, východ 7 800 JHM Závod Brno
5621510029 60 I/43 Podlesí, obchvat 7 800 JHM Závod Brno
5621510030 60 I/50 Bučovice, obchvat 500 JHM Závod Brno
5621510032 60 I/42 Brno, most Otakara Ševčíka přes Ostravskou ulici 11 300 JHM Závod Brno
5621510033 60 I/42 Brno VMO Jih Heršpická - Bratislavská radiála 2 400 JHM Závod Brno
5621510034 60 I/42 Brno, VMO Bauerova 1 800 JHM Závod Brno
5711510001 60 I/46 Týneček  - Šternberk 10 000 OLM Správa Olomouc
5711510003 60 Příprava menších INV akcí 200 OLM Správa Olomouc
5711510004 60 I/55 Přerov - průtah 1. etapa 0 OLM Správa Olomouc
5711510005 60 I/44 Bludov - obchvat 43 000 OLM Správa Olomouc
5711510008 60 I/11 Postřelmov - Chromeč 20 000 OLM Správa Olomouc
5711510009 60 I/44 Mohelnice - Vlachov 7 800 OLM Správa Olomouc
5711510010 60 I/44 Zábřeh - obchvat 6 650 OLM Správa Olomouc
5721510002 60 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření 1 500 ZLN Správa Zlín
5721510004 60 Příprava menších INV akcí 1 500 ZLN Správa Zlín
5721510006 60 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat 20 000 ZLN Správa Zlín
5721510007 60 I/69 Vsetín,rampa Mostecká 7 500 ZLN Správa Zlín
5721510008 60 I/57 Jarcová - Bystřička, jih 3 000 ZLN Správa Zlín
5721510009 60 I/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy 2 000 ZLN Správa Zlín
5721510010 60 I/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876 9 000 ZLN Správa Zlín
5811510006 60 I/11 Opava, severní obchvat - západní část 20 000 MRS Správa Ostrava
5811510008 60 Příprava menších INV akcí 0 MRS Správa Ostrava
5811510010 60 I/67 Bohumín - Karviná 0 MRS Správa Ostrava
5811510011 60 I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa 5 901 MRS Správa Ostrava
5811510012 60 I/57 Linhartovy 5 000 MRS Správa Ostrava
5811510013 60 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat 7 800 MRS Správa Ostrava
5811510014 60 I/11 Nové Sedlice- severní obchvat 6 500 MRS Správa Ostrava
5811510015 60 I/11 Havířov - Třanovice 2 000 MRS Správa Ostrava
5811510016 60 I/57 Město Albrechtice, obchvat 1 000 MRS Správa Ostrava
5811510017 60 I/57 Skrochovice, obchvat 8 000 MRS Správa Ostrava
5811510018 60 I/45 Krnov - hraniční přechod 1 132 MRS Správa Ostrava
5811510019 60 I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt 850 MRS Správa Ostrava
5811510020 60 I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice 5 000 MRS Správa Ostrava
5811510021 60 I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká - Olomoucká 3 000 MRS Správa Ostrava
5811510022 60 I/46 Opava, jižní obchvat - napojení na I/11 0 MRS Správa Ostrava
5811510023 60 I/45 Krnov - západní obchvat 7 500 MRS Správa Ostrava

Poznámka: Jde pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 
rámci úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 7 ke Smlouvě č. 999/2020

5001550003 [tis. Kč vč. DPH]

Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

2 025 438
2271651004 60 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves 4 712 JHM Závod Brno
2271651005 60 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny 2 140 JHM Závod Brno
3271211003 60 D4 Milín - Lety                           36 500 STC Správa Plzeň
3271211004 60 D4 křižovatka II/118 - Milín 4 520 STC Správa Plzeň
3271212012 60 D4 Čimelice - Mirotice 15 020 JHC Správa Plzeň
3271212013 60 D4 Lety - Čimelice 5 000 JHC Správa Plzeň
3271212014 60 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží 60 000 JHC Správa České Budějovice
3271212015 60 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla 40 000 JHC Správa České Budějovice
3271212016 60 D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice 30 000 JHC Správa České Budějovice
3271212017 60 D4 Mirotice, rozšíření 6 350 JHC Správa Plzeň
3271221013 60 D6 Krupá, přeložka 25 000 STC Správa Karlovy Vary
3271221014 60 D6 Hořesedly, přeložka 10 000 STC Správa Karlovy Vary
3271221015 60 D6 Hořovičky, obchvat 12 000 STC Správa Karlovy Vary
3271223605 60 D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata 5 000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223606 60   D6 Olšová Vrata - Žalmanov 6 500 KVA Správa Karlovy Vary
3271223607 60 D6 Žalmanov - Knínice 5 000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223608 60 D6 Knínice - Bošov 5 000 KVA Správa Karlovy Vary
3271224001 60 D6 Petrohrad - Lubenec 10 000 UST Správa Karlovy Vary
3271231006 60 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ 16 400 STC Správa Chomutov
3271234002 60 D7 Chlumčany, zkapacitnění 38 800 UST Správa Chomutov
3271234003 60 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 2 000 UST Správa Chomutov
3271234004 60 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu 20 200 UST Správa Chomutov
3271245004 60 D35 Úlibice - obchvat 9 000 KHR Správa Hradec Králové
3271267023 60 D48 MÚK Nošovice 2 000 MRS Správa Ostrava
3271626003 60 D46 MÚK Držovice 2 000 OLM Správa Olomouc
3272311003 60 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa 4 300 OLM Správa Olomouc
3272551005 60 D11 1108 Jaroměř - Trutnov 66 000 KHR Správa Hradec Králové
3272611003 60 D3 0303 Hostěradice - Václavice 3 000 STC Závod Praha
3272611004 60 D3 0304 Václavice - Voračice 6 000 STC Závod Praha
3272611005 60 D3 0302 Jílové - Hostěradice 4 000 STC Závod Praha
3272611006 60 D3 0301 Praha - Jílové 8 000 STC Závod Praha
3272611007 60 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda 4 000 STC Závod Praha
3272721003 60 SOKP 519 Suchdol - Březiněves 7 500 STC Závod Praha
3272721004 60 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol 10 000 STC Závod Praha
3272751007 60 SOKP 511 Běchovice - D1 30 000 STC Závod Praha
3272761011 60 SOKP 520 Březiněves - Satalice 12 000 STC Závod Praha
3272841070 60 D55 5501 Olomouc - Kokory 150 000 OLM Správa Olomouc
3272841071 60 D55 5502 Kokory - Přerov 3 525 OLM Závod Brno
3272841073 60 D55 5506 Napajedla - Babice 22 000 ZLN Správa Zlín
3272841074 60 D55 5507 Babice - Staré Město 14 000 ZLN Správa Zlín
3272841075 60 D55 5508 Staré Město- Moravský Písek 57 000 ZLN Správa Zlín
3272841076 60 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec 18 000 JHM Správa Zlín
3272841077 60 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz 4 500 JHM Správa Zlín
3272841078 60 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec 2 500 JHM Správa Zlín
3272841079 60 D55 5512 Rohatec - Lužice 3 700 JHM Správa Zlín
3272841080 60 D55 5513 Lužice - Břeclav 9 500 JHM Správa Zlín
3272851066 60 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa 8 000 ZLN Správa Zlín
3272851068 60 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa 34 000 ZLN Správa Zlín
3272851069 60 D49 4903 Lípa - Pozděchov 10 000 ZLN Správa Zlín
3272851070 60 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč 0 ZLN Správa Zlín
3272851071 60 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR 0 ZLN Správa Zlín
3272861074 60 D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) 15 901 JHM Závod Brno
3272861076 60 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000) 27 351 JHM Závod Brno
3272861077 60 D1 01311 Brno jih - Brno východ rozšíření 27 630 JHM Závod Brno
3272861078 60 D1 01312 Brno východ - Holubice rozšíření 7 500 JHM Závod Brno
3272861079 60 D1 01313 Připojení BZP Černovická terasa na D1 4 591 JHM Závod Brno
3272962019 60 D3 SSÚD Borek 500 JHC Závod Praha
5001540004 60 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno 200 193 BAL GŘ
5001550007 60 Příprava menších INV akcí 20 000 BAL Závod Praha

Příprava a zabezpečení staveb - dálnice

ISPROFOND:

Stránka 1 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5001550012 60 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace 34 200 BAL GŘ
5001550014 60 Příprava menších INV akcí - ZB 484 BAL Závod Brno
5001550023 60 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy 8 000 OLM Správa Olomouc
5001550024 60 D35 Staré Město - Mohelnice 60 000 OLM Správa Olomouc
5001550026 60 Příprava dálničních odpočívek 11 000 BAL PÚ
5001550029 60 D46 Výstavba telematických systémů 0 OLM Správa Olomouc
5001550030 60 Příprava modernizací tunelových staveb 5 000 BAL PÚ
5111540048 60 D0 PHS Jinočany II 800 STC Závod Praha
5111540049 60 R1 SOKP Hluková měření a studie 500 STC Závod Praha
5111540053 60 D0 515 PHS Ořech 100 STC Závod Praha
5111540059 60 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění 10 000 STC Závod Praha
5111550001 60 D1 PHS Formanská (vlevo) 1 000 STC Závod Praha
5211540008 60 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření 1 500 STC Závod Praha
5211540009 60 D0 510 PHS na mostě přes Počernický rybník 5 000 STC Závod Praha
5211540010 60 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně 30 000 STC Závod Praha
5211540011 60 D10 MÚK Kosmonosy 30 000 STC Správa Praha
5211540012 60 D0 515 Zkapacitnění 10 000 STC Závod Praha
5211550006 60 D1 Hluková měření a studie 1 000 STC Závod Praha
5211550007 60 D8 Hluková měření a studie 1 000 STC Závod Praha
5211550008 60 D11 Hluková měření a studie 1 000 STC Závod Praha
5211550011 60 D1 PHS Újezd 500 STC Závod Praha
5211550013 60 D8 MÚK Zdiby, II.etapa 10 000 STC Závod Praha
5211550023 60 D11 1101 Praha – Jirny, modernizace 5 000 STC Závod Praha
5211550024 60 D11 MÚK Beranka 5 000 STC Závod Praha
5211550028 60 D8 PHS Všestudy 1 000 STC Závod Praha
5211550029 60 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy 5 000 STC Závod Praha
5211550030 60 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy 3 000 STC Závod Praha
5211550031 60 D5 PHS Bavoryně 300 STC Závod Praha
5211550032 60 D10 SSÚD Brodce 2 200 STC Správa Liberec
5211550033 60 D6 SSÚD Fialka 2 000 STC Správa Liberec
5211550034 60 D0 SSÚD Říčany 10 000 STC Závod Praha
5211550035 60 D1 SSÚD Bernartice, modernizace 2 000 STC Závod Praha
5211550036 60 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) 500 STC Závod Praha
5211550037 60 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění 20 000 STC Závod Praha
5211550038 60 D0 MÚK Třebonice 5 000 STC Závod Praha
5211550041 60 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice 9 500 STC Správa Chomutov
5211550042 60 D7 Kutrovice - Panenský Týnec 15 600 STC Správa Chomutov
5211550043 60 D5 PHS Drahelčice 1 500 STC Závod Praha
5211550044 60 D0 516 PHS Sobín – Zličín 2 000 STC Závod Praha
5211550045 60 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana 2 000 STC Závod Praha
5211550046 60 D11 Rozšíření odpočívky Horní Počernice vpravo 5 000 STC Závod Praha
5211550047 60 D8 PHS Vepřek 1 000 STC Závod Praha
5211550048 60 D4 odpočívka Buk 5 700 STC Správa Plzeň
5211550049 60 D0 Modletice, opěrná zeď 0 STC Závod Praha
5211550050 60 D7 SSÚD Slaný 500 STC Správa Chomutov
5211550051 60 D0 512 dodatečná protihluková opatření 2 000 STC Závod Praha
5211550054 60 D5 PHS Rudná 2 000 STC Závod Praha
5311540001 60 D3 SSÚD Kaplice 15 000 JHC Správa České Budějovice
5311550001 60 D3 0309/II Chotýčany, odpočívka 8 000 JHC Závod Praha
5311550002 60 Příprava menších INV akcí 0 JHC Správa České Budějovice
5311550003 60 D4 odpočívka Předotice 600 JHC Správa České Budějovice
5311550004 60 D3 odpočívka Soběslav vlevo 1 500 JHC Závod Praha
5311550005 60 D3 odpočívka Soběslav vpravo 1 500 JHC Závod Praha
5311550007 D4 přemostění Radobytce 2 000 JHC Správa Plzeň
5321550001 60 D5 odpočívka Rozvadov 5 000 PLZ Závod Praha
5411540001 60 Příprava menších INV akcí 3000 KVA Správa Karlovy Vary
5411550001 60 D6 SSÚD Sokolov 6000 KVA Správa Karlovy Vary
5411550002 60 D6 SSÚD Lubenec 5000 KVA Správa Karlovy Vary
5421550003 60 D7 SSÚD Droužkovice 500 UST Správa Chomutov
5421550004 60 Příprava menších INV akcí 8000 UST Správa Chomutov
5421550005 60 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem 1 500 UST Závod Praha
5421550006 60 D8 odpočívka Varvažov 1 500 UST Závod Praha
5421550007 60 D8 odpočívka Koštov 1 500 UST Závod Praha
5511540002 60 D35  Hořice - Sadová 50 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540003 60 D35 Úlibice - Hořice 70 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540004 60 D35 Sadová - Plotiště 50 000 KHR Správa Hradec Králové
5511540006 60 Příprava menších INV akcí 1 000 LBR Správa Liberec
5521550001 60 D11 SSÚD Střítež 2 250 KHR Správa Hradec Králové

Stránka 2 z 3



Ev. číslo Kód Název akce Přidělené 
prostředky Kraj Organizační jednotka

5521550002 60 D35 SSÚD Chomutice 2 300 KHR Správa Hradec Králové
5521550003 60 D11 odpočívka Předměřice 4 500 KHR Závod Praha
5521550004 60 D11 odpočívka Jaroměř 4 500 KHR Závod Praha
5531540003 60 Příprava menších INV akcí 3 000 PBC Správa Pardubice
5531540004 60 D35 Ostrov - Vysoké Mýto 3 800 PBC Správa Pardubice
5531540005 60 D35 Vysoké Mýto - Džbánov 12 900 PBC Správa Pardubice
5531540006 60 D35 Džbánov - Litomyšl 605 PBC Správa Pardubice
5531540007 60 D35 Litomyšl - Janov 18 000 PBC Správa Pardubice
5531540008 60 D35 Janov - Opatovec 36 684 PBC Správa Pardubice
5531540009 60 D35 Opatovec - Staré Město 46 302 PBC Správa Pardubice
5531540010 60 D35 SSÚD Městec 11 800 PBC Správa Pardubice
5531550001 60 D35 SSÚD Opatovec 5 000 PBC Správa Pardubice
5531550002 60 D35 odpočívka Bukovina 6000 PBC Správa Pardubice
5611550013 60 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov 2 053 VYS Závod Brno
5611550015 60 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok 13 120 VYS Závod Brno
5621540003 60 D43 Bořitov - Svitávka 10 700 JHM Závod Brno
5621540004 60 D46 MÚK Drysice 988 JHM Závod Brno
5621540005 60 D46 MÚK Vyškov 1 961 JHM Závod Brno
5621540006 60 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 8 576 JHM Závod Brno
5621550003 60 D2 PHS Starovičky 3 150 JHM Závod Brno
5621550007 60 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák 1 837 JHM Závod Brno
5621550008 60 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560) 21 204 JHM Závod Brno
5621550009 60 D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500) 39 070 JHM Závod Brno
5621550010 60 D2 odpočívka Lanžhot 2 046 JHM Závod Brno
5621550011 60 D1 rozšíření odpočívky Troubsko 150 JHM Závod Brno
5621550014 60 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny 4 595 JHM Závod Brno
5621550015 60 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory 5 727 JHM Závod Brno
5621550016 60 D52 5206.3 Bavory - II/414 3 799 JHM Závod Brno
5621550017 60 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko 3 792 JHM Závod Brno
5621550019 60 D2 PHS Hustopeče 0 JHM Závod Brno
5621550020 60 D52 SSÚD Pohořelice 1 000 JHM Závod Brno
5711540001 60 Příprava menších INV akcí 5 000 OLM Správa Olomouc
5711540003 60 D46 MÚK Prostějov - střed 0 OLM Správa Olomouc
5711550002 60 D35 Mohelnice - Olomouc, nouzové zálivy 6 000 OLM Správa Olomouc
5711550003 60 D1 odpočívka Milenov 4 000 OLM Správa Olomouc
5721550001 60 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa 0 ZLN Správa Zlín
5811540001 60 Příprava menších INV akcí 0 MRS Správa Ostrava
5811550002 60 D48 odpočívka Polom 212 MRS Správa Ostrava

Poznámka: Jde pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 
rámci úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 8 Smlouvy č. 999/2020

v tis. Kč

Název účtů Materiálové 
náklady Energie

Opravy 
a údržba 
budov, 
strojů, 
ostatní

Cestovné Reprezentace Služby

Osobní 
náklady 

(schválený 
limit)

Ostatní soc. 
náklady 

nezahrnuté do 
schváleného 
limitu (OOPP, 

stravné, jubilea)

Poplatky, 
daně

 Pokuty, 
penále, 
manka, 
škody

Pov. ručení, 
pojištění, 

jiné ostatní 
náklady

Odpisy

Zůst. cena DHM, 
tvorba opravných 

položek, odpis 
nedobytných 
pohledávek

DDHM

Kurz. ztráty, 
ocenění reálnou 
hodnotou, daň z 

příjmu

Náklady 
celkem

Synt. účet č. 501 502 - 503 511 512 513 518 521, 524, 
527, 528

527, 528 531 - 538 541 - 548 549 551 552 - 557 558 56x - 59x 5xxxxx

ISPROFOND
5001160007 2 608 688

ŘSD ČR 2 608 688

Rozpis běžných výdajů financovaných z prostředků SFDI

Stránka 1 z 1


	200103_Smlouva č  999-2020_revRSD vypořádání JK_přijaté úpravy 6.1.2020
	200107_Přílohy č.1 - 5 Smlouvy 999-2020 - bez CEFu.xlsx
	200107_Přílohy č.1 - 5 Smlouvy 999-2020 - bez CEFu.xlsx
	200107_Přílohy č.1 - 5 Smlouvy 999-2020 - bez CEFu.xlsx
	200107_Přílohy č.1 - 5 Smlouvy 999-2020 - bez CEFu.xlsx
	200107_Přílohy č.1 - 5 Smlouvy 999-2020 - bez CEFu.xlsx
	191219_Přílohy 6, 7 - Rozpis GP- Smlouva 999-2020.xlsx
	191219_Přílohy 6, 7 - Rozpis GP- Smlouva 999-2020.xlsx
	191219_Příloha 8 - Rozpis běžných výdajů - Smlouva 999-2020.xlsx

